
Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliserings­
projekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, 
lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den 
almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle 
interesserede.

Støt vores arbejde - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om 
fordele og sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For 
værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til 
personligt brug.

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: https://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk


ASCENDENS FAMILIEN

TIDEMAND - JOHANNESSEN

FORLAGT AV
CAMMERMEYERS BOGHANDEL

GUSTAV E. RAABE



ASCENDENS FAMILIEN

TIDEMAND - JOH ANNESSEN

VED

ØISTEIN TIDEMAND-JOHANNESSEN

FORLAGT AV
CAMMERMEYERSBOGHANDEL

GUSTAV E. RAABE



FORORD

Nærværende hefte inneholder opplysninger og data 
angående vår familie og dens ascendens.

Arkivundersøkelsene er vesentlig foretatt av fru Inge­
borg Flood og herrene H. Schønberg Andersen, E. Jerve 
og L. Midthaug. Ingeborg Flood har også ordnet stoffet.

Undersøkelsene som tildels har vært utført under 
okkupasjonen er ikke avsluttet og vil bli fortsatt, men 
jeg har allikevel funnet å ville la manuskriptet trykke 
for familiens medlemmer.

Oslo 15. juli 1945.

Øistein Tidemand-Johamussen.



Fru CLARA JOHANNESSEN, født TIDEMAND
Etter maleri av Armando Marchegiani.



1. gren 

DIGRA

I. Anders Engebretsen Digra.
Født før 1675, død 1716. Når han er født og hvor er 

det ikke lykkes å bringe på det rene. Manntallet for Ås 
datert 2. jan. 1665 viser at Svend Lauridssøn, 57 år, var bruker 
av Hallangen i Frogn med sønnen Engelbret Svendssøn, 14 år. 
Der var to gårder Hallangen, nabogårder til Digra, og der 
var som det senere vil sees, sikre slektsforbindelser mellom 
disse gårder. Det er vel da rimelig å tro at Anders Engel- 
bretsen Digra er sønn av Engelbret Svendssøn Hallangen. 
Han er i så fail født i 1651. — Enkelte forhold peker også 
på tydelige slektsforbindelser i Hurum og Asker.

Ved skjøte av 4. feb. 1701, tinglest 8. juli s. å. kjøpte 
han gården Digra i Frogn, nåværende 2 gårder Digerud, 
g.nr. 58, og i tingbok 27 for Folio, fol. 131b finnes tinglest 
kjøpmann på Bragernes Niels Ifversen Tyrholms skjøte til 
Anders Engebretsen på gården Digerud, skyld i1/« skpd. salt, 
datert Bragernes 4. feb. 1701.

På tinget på Ousby i Ås tinglag 8. juli 1701 finnes flg. 
innført i tingboken (Folio tingbok 27 fol. 131b):

<Anders Ingebretsen boende paa Digerud, hafver idag 
ladet publicere et skjøde paa denne gaard udstedt aff Sr Niels 
Ifversen, Borger og indvaaner paa Bragernes, hvorudi han 
til Odell og Eyendom selger og Bebrefiver for Melte Anders 
Engebretsen, samme gaard Digerud, skylder 1V1 skpd. Salt, 
med bøxsell og Herlighed effter Breffuets Formelding, dateret 
Bragernes 4. febr. 1701.*







IO

Full myndighetsalder dengang var 25 år, så Anders tnå 
være født før 1675, idet han ikke kan ha kjøpt gården før 
han ble myndig uten å ha opptrådt med verge, hvilket ville ha 
fremgått av skjøtet.

I tingbøkene for Folio finnes forskjellige spredte meddelelser 
angående Anders Digra.

Av tingbok 28 fol. 144 b og 156 sees at han var lagrettemann 
på tinget 6. juli 1705 og 2. nov. 1705. I tingbok 29 fol. 167 er 
innført følgende: <Anders Digerud er aff siodsfogden Ved skrifftlig 
Stefnevarsel Indkaldet, formedelst hånd, Betidlig paa affvigte 
Hellig Bededaug, icke kom til Kirche at høre Guds ord, som 
og Syndaugen der effter absenterit sig fra Guds Huus, og saa- 
ledes tid effter anden Ved fylderi fører Et U sigelig Leffnet 
hvorom Kongl. Ma. foged paastod bødde som Laugen i den til­
fælde forescrive.

Manden var til stede, og kunde icke Synderlig modsige dette, 
men berettet at hånd paa bededaugen var till Kirke men kom 
for silde, at han maate sidde i Vaabenhuuset, og hafde ingen 
anden Undskylding.

Men som Anders Digerud, saaledes hafde forsømbt Guds 
Huus, tillige med andre Christne paa den hellige Bededaug, at 
gjøre en alvorlig bøn til Gud, saa og forsømbt Kirke Syndaugen 
der effter, ja mange gange fler, om det hafde bleffuet effter seet, 
ja icke her paa tinget fra Umaadelig fylderi sig icke haffuer 
kundet fraholde, thi er hånd till funden at bøde for hellig brød 
3 lod sølff.» I tingbok 30 fol. 167 finnes blant «Specification for 
det gods som eiermændene self bruge og beboe, hvorfor de efter 
skatteforordningen nyder odelskatfrihed for Anno 1713*: Digra, 
Anders 1 Vs skpd. salt. — I bilag nr. 37 til opptegnelsene 
i fogedregnskapet for Aker og Folio 1711 og 1712, datert 
2den og 5te Aprilis 1715 sees Anders Digra å ha vært lagrettes- 
mann og her finnes også hans bumerke. [Bumerket er av- 
bildet på bokens omslag, og dokumentet er gjengitt i faksimile 
side 8—9-|

I tingbok 31 fol. 46 og 58 sees Anders Digra å ha vært 
lagrettesmann på tinget 22. juli 1715 og 21. nov. 1715. I samme 
tingbok fol. 68 sees <Specification ofver det jordegods som Ejer- 
mændene selfve bruger og besidder, hvorfor de efter skatte­



11

for ordningen nyder odelskattsfrihed fra 1715*: Digra, Anders 
1 Vi Skpd. salt.

I tingbok 31 fol. 81 er notert 2. okt. 1716: »Takst over den 
skade tiendens indfald har voldt«: Digra, Enchen — 31 rd.

Anders Digra nevnes altså siste gang som lagrettesmann 
21. nov. 1715 og 2. okt. 1716 er takst over krigsskade ved 
tiendens innfall avsluttet med en skadeserstatning på 31 rd. til 
»Enchen« Digra. I mellomliggende tidsrom er Anders Digra 
død, og det ligger da nær å tro at han er død i tilslutning til 
krigshandlingene, enten han nå har vært aktivt med i felttoget 
mot svenskene, eller han er drept ved tiendens innfall på Digra 
gård, som var soldaterlegd. Om denne periode står det i »Det 
norske folks liv og historie gjennem tidene« av E. Buli, W. Keil- 
hau, H. Schetelig og S. Steen, Bind V, s. 412:

»Bønder fra alle fogderiene sønnenfjells strømmet nu til den 
norske hær, fulgt av fogdene eller helt uten ledelse. Det var 
ikke bare ordinære soltater som nu møtte, folk rykket mann av 
huse i kamp mot tienden.« Og senere: »Det var gårdbrukerne 
selv som nu rykket ut, ikke bare tjenesteguttene. Det var 22. mårs 
1716 at svenskene nådde Christiania over isen på Bundetjorden.«

Anders Digra var gift med Anne Toresdatter, født i mai 
1677 i Ås, død 1768 i Frogn, begravet 11, des.

En bevart overformynderirulle fra Follo-Akershus amtsarkiv, 
pakke 28 III, viser at det ble holdt skifte etter Anders Enge- 
bretsen Digra 22. okt. 1716 og at enken etter ham het Anne 
Toresdatter. Det var 4 barn: 1. Kield Andersen 3Ve år gam­
mel. 2. Elen Andersdatter 13 år gammel. 3. Helvig Anders- 
datter 10 år gammel. 4. Magrethe Andersdatter i8/» år gammel.

Et skifte på nordre Hallangen 22. jan. 1733 etter Christopher 
Ellefsen kan tyde på at Anders Digra var gift en gang tid­
ligere :

I Folio skifteprotokoll 3 fol. 67 b heter det i avsnittet om 
jordegodset: »Videre fremlagde Enkken et skiøde af den 20de 
December 1711 hvorved Anders Engebretsen har soldt den sal. 
Mand Christopher Ellevsson i*/s lpd. Salt i tidt nævnte gaard 
Nordre Hallangen som han med sin hustru Anne Larsdatter udi 
arv var tilfalden efter hendes sal. Fader Lars Svensen Hallangen, 
som Gaardens første Kiøber.«



12

Hvorvidt denne Anders Engebretsen var samme person som 
Anders Engebretsen på Digra er ikke sikkert, men Hallangen 
er nabogård og tidsrommet passer. At det har vært forbindelse 
mellom slektene på disse gårder viser at Anders Digras datter 
Eli ble gift med Lars Larsen Hallangen, og videre fremgår det 
av kirkeboken for Ås på et langt senere tidspunkt, nemlig 26. jan. 
1776, da Anders Digras sønnesønns sønn Christen Digra ble 
døpt og faddere var: Casper S. Hallangen og qv. og Wilhelm 
N. Hallangen og qv.

Hvor Anders Digras hustru Anne Toresdatter er fra, er det 
ikke lykkes å bringe på det rene. Hun hadde en bror Carl 
Toresen på Vestre Støkken.

Anne Toresdatter ble boende på Digra etter mannens død 
og ble gift 2 ganger til: Først med Svend Larsen. Skifte etter 
ham ble holdt 10 aug. 1729, Folio skifteprotokoll 1 fol 169 b 
og 181 b. Deretter ble hun gift med Ole Carlsen Skorkeberg, 
og disse drev da Digra helt til 1765, da de ved et dokument 
datert 7. aug. 1765, Folio notarialprotokoll 2, overdro Digra 
gård til hennes sønnesønn Jens Kieldsen.

Iflg. kirkeboken for Ås ble Anne Toresdatter Digra begravet 
il. des. 1768 — 91 år og 7 måneder gammel. Hun hadde 4 barn 
i første og 2 barn i annet ekteskap. Av hennes barn i første 
ekteskap ble Elen Andersdatter gift med Lars Larsen Hallangen 
og Margrethe Andersdatter ble første gang gift med Christen 
Dylterud, annen gang med John Poulsen Hurum. Annes datter 
i annet ekteskap, Susanna Svendsdatter, ble gift med Jens Michel- 
sen Svedstad på Nesoddden. Datteren Marie Svendsdatter, født 
1722, døde ca. 20 år gammel og skifte etter henne holdes 26. feb. 
1742.

II. Kield Andersen Digra.
Født på Digra i Frogn 1711 eller 1712, død 1750 på Skorke­
berg i Frogn. Han var odelssønn til Digra, men ble ikke 
boende her, idet han kjøpte Skorkeberg gård i Frogn, nå­
værende g.nr. 11 av stefaren Ole Carlsen og var bruker her 
til sin død 1750. Ved skifte etter halvsøsteren Marie i 1742 
nevnes Kield som bosatt på Skorkeberg og i pantebok 1 for 
Folio, fol 434 b finnes skjøte datert 28. mårs 1749, tinglest



<3

16. april s. å. fra Ole Carlsen Digra til hans stesønn Kield Andersen 
på halvdelen av Skorkeberg, 14 lispund salt for 304 rd.

Iflg. et dokument i den eldste panteboken for Folio, fol. 52, 
datert 6 sept. 1737 og tinglest 21. nov. s. å. har Kield Ander­
sen 11. iuli 1732 — på en tid da han ennå ikke var fullmyndig 
— utstedt skjøte på sin arvepart i Digra, 5 lispund salt og odels- 
og åsetesretten til halve gården, til sin stefar Ole Carlsen for 
135 rd. Da han nådde full myndighetsalder anket Kield Ander­
sen over dette salget, og det nevnte dokument inneholder en 
overenskomst med stefaren om at denne skulle betale ytterligere 
30 rd. så kjøpesummen kom opp i 165 rd.

5. mårs 1751 holdtes skifte etter Kield Andersen Skorkeberg. 
Nettoformuen var 125 rd. 2 ort 12 sk.

Han var gift med Karen Jensdatter Hafskiolddalen født 1708 
i Frogn, begravet 26. mai 1771, datter av Jens Nilsen Hafskiold­
dalen, født 1675, nåværende g nr. 61, Haskeldalen.

De hadde 3 barn: Abigael, f. ca. 1739, ble gift med Wiljul 
Joensen Brandstad i Vestby, Jens, f. mårs 1744 (se nedenfor) 
og Johanne, døpt 19. okt. 1749.

Karen Jensdatter Hafskiolddalens familieforhold fremgår klart 
av et skifte holdt på gården Fiøser, g.nr. 13 i Frogn 11. mårs 
1743 etter Hans Pedersen Fiøser, Folio skifteprotokoll 4 fol. 411. 
Hennes far Jens Hafskiolddalen var gift med Johanne Peders- 
datter Fiøser, død 1733 i Frogn, og selv står hun oppført som 
gift med Kield Skorkeberg.

Etter mannens død ble Karen gift med Elias Larsen Toug 
i Vestby og etter kirkeboken for Vestby ble Karen Jensdatter 
begravet 26. mai 1771 66 år gammel. Skifte ble holdt etter 
henne 23. juli 1771, Folio skifteprotokoll 7 fol. 343. Det var 
ingen barn i hennes 2. ekteskap.

III. Jens Kieldsen Digra.
Født mårs 1744 på Skorkeberg i Frogn, død på Digra 1771 
og iflg. Ås kirkebok 1 begravet 20. jan. 1771. Han ble 
konfirmert 20. april 1760.

På tinget 5. des. 1765 ble tinglest nedenstående fled- 
føringskontrakt hvorved Jens Kieldsens bestemor Anne Tores- 
datter Digra og hennes mann Ole Carlsen oppgir sitt bo



14

til ham for deres livs opphold og forsorg. (Folio notarial- 
protokoll 2, fol. 9 b):

Jens v. Rommelhoff Bærøe Kongel. Majstets Soren-skriver 
over Follaug og efter Loven Notarius Publicus sammesteds. Giør 
Vitterlig, at Anno 1765 d. 7de August; indfandt jeg mig paa 
Gaarden Digra i Froens Annex under Aas Præste-Gield for 
efter Begier at anhøre og modtage de 2de gamle Ægte-Folk 
sammesteds Ole Carlsen og Hustrue Anne Thores Datter deres 
sidste Villie og fattede Resolution i Henseende til Deres Op­
hold den tilbagehavende Leve-Tiid. Og erklærede de da begge, 
som vel vare gamle og Manden blindt, men dog ved deres fulde 
Sands og Samling samme at bestaae derudi:

At som deres Alderdom og Skrøbelighed allerede i nogle 
Aar haver giort dem umuelig selv deres eiende Gaard Digra, 
at drive og bruge saaledes, som vedbør, men saadant har maattet 
skee af Konens Sønne Søn Jens Kildsen, som de selv har op­
fostret, og hvilken har opført Sig saa kierlig og vel imod dem, 
at de trøster Sig til fremdeles at overlade Sit Lives Forsorg 
under hånds og havende Hustrues Disposition; saa er det de 
nu for Notarius vil have declareret, det de begge indgiver Sig 
til fornefnte Opfostrings og Sønne Søn Jens Kildsen, at nyde 
all behøvende Varetægt og Forpflegning, det være Sig af hvad 
Navn nevnes kand, Klæder og Føede med hvad videre, som 
udkræves til Livets Ophold paa saadanne Vilkaar.

1. At intet af hvad de kunde behøve og af ham eller Hustrue 
begiere enten i een eller anden Maade, som henhører til deres 
Legemers Pleie og Underholdning, maa negtes dem, men Saa­
dant skal med god Villie og Tienstfærdighed som Børn mod 
Forældre efterkommes og fuldbyrdes uden nogen Sur seenhed 
eller Knur enten af Ham eller Hustrue.

2. Naar Han eller Hustru saaledes til Døds Dagen vedbliver 
at forsørge og opholde disse gamle Folk, samt deres afsiælede 
Legemer til Graven Christsømmelig bestædiger, item all Gielden, 
som nu er, eller herefter af dem maatte giøres, betaler, skal 
Gaarden Digra i Froens Annex og Aas Præste-Gield beliggende, 
der skylder 1 ’/a Skpd. Salt med Bøxel og Herlighed samt all Gaar- 
dens Besætning med Hester og Kreature item Gaards Redskaber 
og all Boeskab inden og uden Døre, af hvad Navn haves eller



IS

nevnes kand ligeledes alle de reede Penge, som enten maatte 
være i Boet eller udlaante blive Jens Kildsen hånds Hustrue og 
Arvingers sande Eiendom frie og frelst fra hver Mands Til- og 
Paatale i alle Maader uden nogen Arve-Prætension derpaa at 
føres af Fletførernes Ole Carlsen og Hustrue Anne Thores Datter 
deres Arvinger, men derimod

3. Betaler Jens Kieldsen saasnart den af disse hånds gamle 
Beste Forældre ved Døden afgaaer reede Contant den Summa 
450 Rdr., og naar den anden døer, ligeleedes 450 Rdr., til­
sammen 900 Rdr. Skriver Nie Hundrede Rigs-Daler, som deeles 
skal imellem Arvingerne, og da tager han blant Arvingerne efter 
Konen Anne Thoresdatter sin Arve Lod Conform Loven.

4. Imidlertid saa længe disse gamle Folk endnu er saa frisk 
og rørig at de kand gaae og være oven Sængen, samt i Huuset 
ordinere hvad godt Siunes, beholder de frie Raadighed fremdeles 
uden Indskrænkelse ligesom tilforn, Men naar Gud skulle paa- 
legge dem Sengeliggende Svaghed antager Først Jens Kieldsen 
og Hustrue Huusets Disposition og Gaardens Brug efter beste 
Overlæg, dog saaledes, at de Gamles betingede Frihed ikke til­
sidesættes, men i alle Punkter opfyldes og Jens Kieldsen med 
Huustrue skal kun alleene som Børn i Huset adlyde Beste-For- 
ældrenes Befalinger, og

5 te. Skulle det mod Forhaabning hende Sig, at Jens Kieldsen 
eller Hustrue ikke skulle opføre Sig saaledes imod disse deres 
Beste-Forældre Ole Carlsen og Anne Thoresdatter at de der­
med kand finne Sig fornøyet; Da saasnart de haver billig Aar- 
sag at klage over deres Ulydighed, skal denne Contract aldeeles 
være ophevet, og Jens Kieldsen med Huustrue pligtig være 
Gaarden at fraflytte og røddiggiøre uden nogen Gotgiørelse for 
den Tiid de kand have brugt samme, og gaaet disse gamle 
Folk til haande; Hvorfore

6. Jens Kieldsen eller Hustrue ingen Magt haver eller Pant­
sætte Gaarden Digra eller noget af Besætningen eller Boeskabet 
at afhende til Boets Forringelse uden at saadant skeer med 
Beste-Forældrenes Minde og Samtykke, da alt som det nu er 
maa være conserveret til de Gamles Døed, dog naar han har 
udbetalt den eenes Arvinger, bliver han og fuldkommen Eiendoms- 
berettiget udi den halve Gaard og det halve Boe, som han kand



i6

behandle saaledes han samme for tienstligst eragter; Men den 
anden halve Part i Gaarden og Boet forbliver under den Efter­
levendes Direction som forbemeldt, indtil Han eller Hun lige- 
leedes ved Døeden afgaaer.

Saaledes sagde forbenefnte gamle Folk at være aftalt med 
deres Sønne Søn og Opfostrings Barn Jens Kieldsen, hvilken 
og nu ligeleedes tilstod samme i alle Maader, samt forbant Sig 
ved Ord og Løfter saaledes i Omgang og Opvartning at opføre 
Sig mod sine kiære Beste-Forældre, at de ingen Aarsag skal 
kunde have at klage derover, i hvis Mangel Han og Huustnie 
underkaster Sig de Vilkaar, som forberørt i 5te Post. Og paa 
det denne deres sidste Villie samt med Velbetænkt Overlæg 
fattede Beslutning uryggelig kand blive holden, og ubrødelig 
blive staaende, begierede de, at Notarius derover ville forfatte 
et saadant Instrument som dette, der til Tinge kand vorde publi­
ceret og beeediget, Hvorudi og Konen Anne Thoresdatters ner­
værende Arvinger samtykte nemlig Jens Michelsen Svedstad paa 
sin Hustrues Susannæ Svendsdatters Vegne, Datter Sønnen Lars 
Larsen Guldbiørnsruud og Christian Andersen Steensruud, som 
Formynder for Datter Datteren Magrete Johnsdatter Heerum. 
Saaledes declareret og erklæret fra alle Siider og Overværelse 
af de 3de trofaste Vidner Hans Halvorsen Gaarder, Samuel 
Jørgensen Dahl og Michel Larsen Hallanger actum ut supra 
I. v. R Bærøe.

Hans H. H. S. Halvorsen Garder L. S., Michel Larsen, Samuel
S. J. S. Jørgensen Dahl, Lars L. L. S. Larsen Guldbiørnsrud, 
Christian C. A S. Andersen Steensrud. Saaledes passeret.

Ved skjøte av 1. mårs 1769, tinglest 8. mårs s. å. selger 
Wiljul Joensen Branstad, Gunder Syversen Ellingsrud og Jens 
Nicheisen Svedstad på sine hustruers vegne deres arveparter i 
Digra til Jens Kieldsen, Folio pantebok 3, fol. 237 b.

9. sept. 1764 ble han gift med Anne Albretsdatter, født ca. 
1731, død 1806, begravet 7. mai i Frogn. Hvor hun kom fra 
vites ikke, men hun bodde ved vielsen på Digra. Albret var 
for øvrig et meget sjeldent navn i Ås på den tid.



17

Jens Kieldsen Digra var ved sin død bare 26 år og 10 må­
neder gammel. Skifte etter ham ble holdt 4. april 1771. Boets 
bruttoformue var 1626 rd., nettoformuen 837 rd. 18 s. Et utdrag 
av skiftet som er innført i Folio skifteprotokoll 7 fol. 378 b 
gjengis her:

<Jens Rummelhoff Bærøe, Sorenskriver over Follaug Giør 
Vitterlig: at Anno 1771, Den 4de April, indfandt jeg mig paa 
Gaarden og Soldateriægdet Diggerud i Froens Annex under Aas 
Præstegiæld for sammestæds, efter foregaaende Bekjendtgiørelse 
af Kirkebackerne, at foretage een lovlig Registerings og Vur­
derings Forretning, efter Beboeren ved Døden afgangne Mand 
Jens Kieldsen; hvis efterladte og beholdne Formue, naar først 
ald beviislig Gieid og Udgifts Poster er Decourtéret, kommer 
til Deeling imellem hånds igienlevende Enche Qvinde Anne 
Albretsdatter, paa den eene — og Deres udi Ægteskabet sammen­
aflede Drængebarn, nafnlig Christen Jensen, 5 Aar gi., paa den 
anden Siide. Hvorhos Encken dog tilkiendegav, at hun ved og 
efter Hendes afgne Mand, nærværende befinder sig Frugtsommelig. 
Nærværende til at forrette Taxationen over Boets Mobilia, efter- 
skrevne udnefnte — og af den Constituerede Lensmand Peter 
Jaspersen er præsenterede 2de Etdsorne Laugrettes-Mænd, nemlig: 
Peder Schutteruud og Peder Gulleruud. Saa var og tilstæde 
Sterboe-Enken forbem" Anne Albretsdatter med antagne Laug- 
værge Michel Larsen Hallangen, samt paa den umyndige Søns 
Veigne, for Hånds Tarv, for forsvarligen at paase Jens Michel- 
sen Svedstad. — Hvorda Sterboe Enken anviiste følgende Boets 
tilhørende Efecter, som saaledes blev anteignet og Taxeret:

Sølv:
1 Stort Støb med Nafn Lars Svendsen og Susanna

Poulsdtr.......................................................................
1 Do. med samme nafn..................................................
4 Spiise Skeer a i rd. er...........................................

4rd.2
3 i
4 -

Kaabber:
1 gi. Brygge Kiedel 4 rd., 1 liden gi. Do. 3 r. . . 7
i Stoer Thee Kiedel 1 r. 2 ort, 1 mindre Do. 1 r. 2 2



18

i liden Pande — gi. 8 s., I gi. Mæssing Plade 8 s. -rd. - 16
i Stoer Trægt 16 s., i liden Do. 8 s....................... - - 16

Tin:
i Stort Dybt Fad No. i i rd. i ort, i Do. No. 2 2 ort i 2
i Stoert Fladt Do. gi. No. 3....................................... - 3
1 Do. No. 4 3 ort, 1 Fladt Do. No. 5 3 ort . . 1 2
1 Dybagtig Do. No. 6 2 ort, 1 g). Fladt Do. No. 7 lort - 3
1 Do. ældre No. 8 12 s., 1 Do. ældre No. 9 8 s. - - 20 
i lidet gammelt Dybt Do. No. 10........................... - -12
10 gi. Flade Tallerkener a 12 s. . . . . . 1 1
Vi Dousaine Do. a 16 s.................................................1
Vi Dousaine Do. mindre a 16 s................................... 1 - -
13 Do. gi. tilsammen...................................................... 1 - -
1 Stor gi: Grød Kox med Laag ... ... - 4 -
I Tin Kande . . ... - 1 8
i pr: Lyse Stager....................................................... - 1 12
1 gi: brøstfældig Kox..................... ... - - 8
1 Steen Kruus med Tinlaag......................................- - 20

Steen og Glas Tøj:
2 blaae og hvide Steen Fader gamle......................- 1
1 gi. Kop 2 s:, 1 Dousaine hvide Tallerkner a 4 s.

er 2 ort...................................................................... - 2 12
Vi Dousaine blaae gi: Do. 1 ort, 2 gi. Do. 6 s. . - 1 6

J ernfang:
1 Højsmal Gryde 2 rd., 1 liden Do. 1 rd., 1 gi.

breed Do. 1 ort...................................................... 3 1
1 liden smal Do. gi. 1 ort, 1 mindre Do. gi. 12 s.,

1 gi. Do. 8 s............................................................ - 1 20
1 Goro Jern gi. 2 ort, 2 Gryde Skorder a 12 s. . - 1
1 gi. Steege Spedt 12 s , 1 gi: Steege Pande 8 s.,

1 gi. Rist...................................... . ... - 8

I Daglig-Stuen:
1 Stort langt Bord med Stoel, Skuf og Krak gi. . 1 2 -
1 Fremskab med 2 Laaser og Rødt Mahlet ... 2 - -



>9

i Stort Mælkeskab, brunt Mahlet...........................
i lidet Hængeskab med Laas i ort 12 s., 1 gi.

Roskab 12 s..............................................................

-rd.3 -

2
2 Halte Stoeler 8 s., 1 Lehne-Stoel 8 s., 1 Skam­

mel 6 s. .... ...........................

I Nat-Stuen.
1 Nyt Slaug Bord af Eeg 2 r., 1 blaat malet Scha- 

tol 5 rd............................................................................7
1 Stoer Klédes Kiste gi. 1 rd., 1 Thee Bord 1 ort

12 s., 5 Træstoeler 2 ort 12 s.................................2
2 nye Skok-Senger a 1 rd. 2 ort støchet er . . 3
1 Speil med Sort Ramme 3 ort, 1 Tabulet 12 s. .

Gaards-Redskab:
1 Ploug med fuldt Behør i rd. 2 ort, 1 Do. Ringere

2 ort 16 s., 1 Do. 1 ort 20 s.................................. 2
Skokler med 11 Jernvier 2 ort, 1 Harv med 20 Tinner

1 rd. 2 ort................................................. .2
1 Do. med 32 Tinner................................. . 2
1 Ring om Dito med 32 Tinner gammel . . 1
I Blaae Mahlet Mands Slæde med Skiæger og Skrin 12
1 Do. ældre Graae Mahlet 8 r., 1 gi. Arbeids-

Vogn 3 r.......................................................................11
1 Møge Kiærre gi. 1 r., 1 Jernskod Slæde med 

Drag 1 rd. 1 ort..................................................... 2
1 Do. 1 rd. 1 ort, 2 Eege Slæder med Drag 2 ort,

2 Do. gi. 1 ort 16 s................................................... 2
1 Høeslæde 1 ort 8 s., 2 Tømmer Drag 6 s , 3 Møge

Slæder 12 s...............................................................
2 pr. weedehæcker 8 s., 1 nye Kirke Slæde 4 rd.,

1 gi. Do. 3 ort...........................................................4
1 Arbejds Sæhle 3 ort, 1 Do. gi. 3 ort, 1 Do.

Ringere 16 s., 1 Do. 16 s......................................... 1
1 nye Bagsæhle 2 ort, 2 gi. Do. 1 ort, 1 Mands

Riide Sadel 4 rd.......................................................... 4
1 Do. 2 r. 2 ort, 1 Klov Sadel 1 ort, 1 gi. Bræsel

16 s., I Jernstøer 3 ort ,. ........................... 3

22

3 12

2 12

- 16

2 2

3 8

3 8

3 -

2 16



20

i Do. 3 ort, i Jern Læncke med n Løcker . -rd. i 
i Do. med io Løcker i ort, I Do. ældre I ort,

3 gi. Liar med arf 2 ort........................................... i
5 gi. Braatte River 20 s., i gi. Haugespade 8 s.,

i gi. Hacke 4 s............................................................. - 1
4 gi. Sigder 16 s., 1 Stubbe Lia og 1 HackelsKniv 12 s. - 1
1 breed Bihle 3 ort, 1 mindre Do. 1 ort 8 s., 1 breed

Øx i ort...................................................................... 1 1
1 Do. 20 s., 2 gi. Do. 1 ort, 1 Hug øx 1 ort 12 s.,

1 gi. Do. 1 ort, 3 gi. Do........................................... I
1 Skarv øx 16 s., 1 Huus Naver 16 s., I Staben- 

dings Do. 16 s...............................................................- 2
1 Stemmings Do. 8 s., 1 Bordvinde af Jern 1 ort . - 1
1 Pighage 4 s., 1 gi. Iisbiel 8 s., 1 Haand Saug 1 ort - 1
1 gi. Baand Kniv og 1 Hugge Jern 12 s., 1 Slæt- 

høvvel 8 s..................................................................
1 Tior med Jerntrodse 3 ort, 4 buste Reb 8 s. . - 3
1 Sliibesteen med Jern-Aas og winde...........................I 2

8

8
4

8

20

8
12

20
8

I Boen:
I Stort Meel Kar 1 ort 8 s., I gi. Do. 16 s., 1 Meel

Balg med Laag 16 s...............................................
3 Linne Holker med Laag 1 r., 4 Do. uden Laag
1 Stoer Do. med Laag 2 ort, 1 Stort Spand 8 s.,

1 mindre Do. 4 s.....................................................
1 gi. Balg 4 s., 1 gi. Lyse Kiste 4 s., I Kneppe

Tine 8 s......................................................................
3 gi. Sæcker 3 ort, 1 Salt nuv 16 s., 3 Drøfte Trug 

er 1 ort...................................................................... 1
2 Mælke-Fader 8 s., I Kjød Fad 8 s., 1 brøst-

fældig Hæspetræe.................................................
I Tran Krucke 8 s., 1 pr. Jernordringer I r. . . 1
16 Mælkefader, tilsammen...........................................

2 16
2 8

2 12

- 16

- 16

1
- 8
2

Sænge- og Liinklæder:
I Rødranned Overdyhne med Fiærfyld .... 2 2
I gammel under Do. 2 r., 1 Hoved Pude med Lær- 

rets Vahr...................................................................... 1 3



21

i gi. Do. Ringere 3 ort, Overdyhne med Fiærfd. . 1
1 Hovedlaug med Vahr 3 ort, 1 Dito 3 ort . 1
1 Overdyhne, Rødranned, med Fiærfyld .... 3
1 under Do. med Grønranned Vahr...........................1
1 Hoved Laug med Lærrets Vahr................................2
1 gi. Do. med Fiærfyld 2 ort, 1 Bænke Dyhne 16 s.
2 Sænge Klæder a 12 s er......................................
2 pr. Lærrets Lagen a 1 r er..................................... 2
1 pr. Hampe Lærrets Lagen......................................
12 pr. Strie Lagen a I ort 12 s......................................4
4 pr. Hampe Lærrets Do. a 1 ort 16 s........................1
2 Drejels Duger a 16 s............................,....-
1 Gaasøjet Væfs Dug 6 al: lang dobbelt breed. . 1
i Ringvæfs Do. 3 ort, 1 Hampelærrets Do. gi. 2 ort 1

3 -
2

I Bryggerhuuset:
1 Bagstegang med behør 1 rd., 1 gi. Haand Qværn

1 ort 12 s....................................................................... 1
4 gi. Kar 1 ort, 1 Brygge Saae 20 s., 3 gi. Do. 8 s.

I Øhltønde 1 ort.................................................
1 do. mindre 1 ort, 1 Humle Siel 4 s., 1 Kna nuv

8 s. 2 gi. Koiler 6 s................................................
8 gi. Quarterer 8 s., 1 Rkespade 6 s., 2 Kiele Kro­

ger 8 s........................................................................
1 Hogke Blok 2 s., 2 Gryn Saad 12 s. 1 Lyse

Form 4 s., 1 gi. Kar 1 ort................................
2 Bær Saaer 12 s., i Vaske Balg 6 s., 1 Vand

Bøtte 4 s......................................................................... -
1 gammel Saae 8 s., 2 Embærer 8 s.........................

2 16
1

2
2
2 16
1 8

1

1 12

3 4

1 18

- 22

1 18

- 22
- 16

Hæster og Fæe-Creature:
1 Bru Hæst 4 Aar gi. 24 rd. 1 Do. blak 10 Aar gi.

10 rd.............................................................................. 34
1 Koe kl: Nyebon 3 r, 1 Do. brun kl: Fjørnaas 3 r. 6
1 Do. Rødflæcked kl: Dronning 4 r., 1 Do. Rød

kl: Kollen 3 r. 2 ort................................................7 2
1 Do. Rødsied kl: Morgenfrue 4 rd. 1 Do. kl: Schau- 

roes 4 r....................................................................... 8



22

1 liden gi. Do. 2 rd., 1 Do. rød kl: Hvidhoved
22 r. 2 ort................................................................. 4

1 Rødflæcked Tior 3 r., 1 liden hvid Kalv 3 ort . 3 3 -
10 Voxne Sauger a 3 ort er 7 r. 2 ort, 1 Saug 

Buk 2 ort................................................................. 8
6 Voxne Giedder a 2 ort er 3 r., 1 Ung Sviin 3 ort,

2 Giedebucker a 1 r. 1 ort . . . ... 5 1 -

Smidde-Redskaber
Andsadt tilsammen for...................... .... 10
Den afg: Mands Gang-Klæder
1 Surtut av Vadmel med hvide Sinke Knapper. . 3
1 Brun Vadmels Do. med 2 Dousaine og 2 Sølv 

Knapper................................................................. 4 3 8
1 Brun Klædes Væst med 20 Sølv Knapper . . 3 2 16
1 pr. Vadmels Buxer med et Dousaine Sølv Knapper i 1 3 -
1 Rød Overlæstings undertrøje med 20 Sølvknapper 3 2 16

Sæde-Korn:
8 Tønder Hafre a 1 r. 6 s. er 8 r. 2 ort, */a Tønde

Byg ir....................................................................... 9 2

Dernæst angav Sterboe Enken følgende 
Udestaaende Gieid:

Elias Larsen Thaug udi Westbye Præstegield, har til afg.
Ole Carlsen Diggerud udstæd sin Pandsat Forskrivelse under 
Dato 3de Aug: 1759, som vedbørlig Tingi: den 23de Novbr: 
samme Aar, saal:
Hvorefter Hånd til dette Boe skulle

være pligtig den Summa . . . 150 -
Men da derpaa findes af Ham at være

betalt................................................ 130 -

Rester ickun tilbage Capital ... 20 - -
samt Renter 5 ProC: deraf, bereignet 

fra 2den Octbr: 1765, til 23de
Julii dette Aar med .... 7 -

Er 27



23

End viidere er bem,e Elias Larsen, efter udstæd 
Beviis til den afg: Mand Jens Kieldsen, dat. 28de 
December 1770, af følgende indhold:
Til dette Boe skyldig den Summa.....................
Og hos Wiljul Joensen Brandstad, laante Penge 
der dog som uvis vorder at ansee. Andgaaende

Jordegods:
Da var Stervboet ejende Arvetomten denne 

gaard Diggerud, som Skylder 1 Skpd. 10 Lpd. 
Salt med Bøxel og Herlighed. Til Hiemmel herfor 
fremlagde Sterboe-Enken følgende Adkomster:
1. Et paa Aas Præstegields Høste Ting den 5te 

December 1765, passeret Tings-Vidne, med 
derudj inddragen Notarial Instrumente, saal:

2. Windjul Joensen Brandstad med de fleeres ud­
givne Skiøde, til den afg: Mand Jens Kieldsen 
dat. ite Martz 1769, og Tingi. 8de Dito samme 
Aar, der lyder saaleedes:

Kong Christian den Syvendes Allernaadigst 
udgivne Confirmations Testamente, under Dato 
2den Martz 1770, saalydende:

For nu at faae denne Ejendom lovlig Taxeret, 
blev til de 2de forhen bem‘e Laugrættes-Mænd 
endnu af Skifte Retten tilkaldet efterskrevne 4re 
Hans Heer, Ole Tomter, Niels Gloslie og Peder 
Lille Gloslie; hvilke med hinanden tog Gaarden 
under øjesiun og begrandskning, og efter at de 
havde giort indbyrdes overlæg, ansatte og Taxe- 
rede samme for den Summa...........................
Skriver Et Tuusinde og Trej Hundrede Rix- 
dahler.
Paa Skifte Rættens tilspørgende declarerede 

Sterboe-Encken, at hun nu intet viidere veed at 
angive Boet til Indtægt enten af løst eller fast

Thi bliver
Summa Summarum Sterboets gandske Indtægt og 

Formue...................................... ................................

30 -
4 -

1300

1626rd -



24

Derimod kommer til afgang Sterboets Gieid og
Udgift: Sr. Christen Carlsen i Drøbach lod 
fremlægge den afg: Mand Jens Kieldsens til
Ham udgivne Pandte Forskrivelse dat: 28de
Apr: 1770, og Tingi. 6te Martz 1771, saal:
Hvorefter Hånd fordrede Capital . . , . . 353 2
samt Rente 5 ProC. fra udstædelsens Dato til
Do. Dato 1772 til beløb.............................................35 110

Tilsammen 388 3 10

Detsuden lod bemte Sr. Christen Carlsen angive 
at have her i Boet tilgode Resterende Bag Gieid,
som Enken tilstoed at være Rigtig med . . 204 - 6

Rasmus Michelsen i Drøbach Producerede sin for­
fattede Reigning under 3de April 1771, saal:
Derefter Hånd krævede...................................... 19 1 3

Sterboe-Encken dernæst tilkiendegav, at da hendes 
afg: Mand Jens Kieldsen har været anordnet 
til Formynder for Myndlingen Ole Larsen Gul- 
biørnsruuds, efter Faderen Lars Larsen, til­
faldne Arvemidler, nemlig Reede Penge 100 rd, 
følgel: et efter ham paa Gaarden Gulbiørnsruud 
i Froens annex den 5te September 1769 pas­
seret Skiftebrev, og samme Summa her i Boet 
er beroende, saa forlanger hun at denne Arve- 
Capital med Interesse nu maatte udtages, og 
Hende derfor, ald ansvar betaget; Til hvilken 
ende Hun til indtagelse Alligerede, oven1 Skifte­
brevs Intimation, Myndlingens Lodsæddel, samt 
slutningen med Formynder-Anordningen og den 
viidere skeede Paateigning, som Legitimerer 
Hendes Anmeldelses Rigtighed. I hvis følge 
Myndtligen Ole Larsen har her i Boet inde- 
staaende, som Fæderne Arv Capital 100rd- - 
samt et Aars Rente......................4 - -

Tilsammen 104
End viidere angav Sterboe Enken at være Pligtig 

til Skifte-Forvalteren Hr. Sorenskriver Bærøe,



25

for Skiftet efter afg: Qvinde Anne Tborers­
datter passeret i" Martij 1769, dets Omkost­
ninger ...................................................................... 14 2 6

Extra Skat blev anmeldt at staae til Restance af
2de Persohner, for Aarene 1769 og 70, samt
Enken for 1771, tilsammen................................ 5 - -

Endelig paastoed Sterboe-Enken udi vederlaug imod
Hendes afg. Mands Begravelse, som Hende blev
indvilget........................................................................21 - -

Summa Boets Gieid 756 r 3 11

Da saavidt var avangeret, indfandt sig for Skifte-Rætten 
Simon Aslachsen Dylteruud af Aas Hoved Sogn, med tilkende­
givende, det Hånd formeener sig at være een Sand Odelsbaaren 
til denne Gaard Diger og til hvilken da Hånd her vil have sin 
Ret til Indløsning efter Loven, i alle maader Reserveret til tiid 
og Stæd. — Stervboe-Enken, næst at imodsiige Simon Aslachsens 
Anmeldelse som ubeviist og i sig selv aldeeles urigtig, Decla- 
rerede: at da Hun, som forhen anmelt, befinder sig at være 
udi frugtsommelige omstændigheder, maatte i Medhold af Loven, 
forlange dette Skiftes Anstand, indtil Hun har frembragt sit 
medgaaende Foster, da Hun, naar saa skeed, nærmere skal giøre 
vedbørlig Anmeldelse. —

Opsadt:
Paa Grund af Sterboe-Enkens opgivende om at være Frugt­

sommelig kan Skiftet denne Sinde iche vorde tilendebragt, men 
bliver detz formeedelst udsadt til een saadan tiid som nærmere 
ved Tillysning af Kirckebackerne skal blive vedbørlig bekiendt- 
giort, til efterretning for alle vedkommende.

Saaleedes at være Passeret. — Actum ut supra. — Paa min 
Principal Hr. Sorenskriver Bærøes veigne, — efter Fuldmagt.

L. Randbye 
Peter Jaspersen. Anne Albretsdtr. Som Enkens Laugværge 
Michel Larsen Hallangen. Peder Schutterud. Peder Gulleruud. 
Hans Heer. Peder lille Gloslie. Ole Tomter. Niels Gloslie.



26

Anno 1772, den ilte Januarij, blev dette Skifte efter fore- 
gaaende Bekiendtgiørelse af Kirkebackerne, atter Reasumeret 
paa min beboende Gaard Berriggaard her i Froens annex, i 
overværelse af de 2de Laugrettes Mænd: Engebret Roxruud og 
Peder Billidt. Nærværende Sterboe Enken Anne Albretsdatter 
med Laugværge Michel Larsen Hallangen; saa var og tilstæde 
paa den umyndiges Veigne Jens Michelsen Svedstad. Hvorda 1 
Sterboe-Enken Anne Albretsdatter, i Relation til Hendes forrige 
Session giorde Anmeldelse, tilkiendegav, at hun lyckelig er bleven 
forløst med et Drængebarn, som udi Daaben er givet nafn af 
Jens Jensen, nu omtrent Vs aar gammel, Ligesom Hun og paa 
Skifte Rættens Tilspørgende end viidere declarerede, at Hun ei 
paa nogen maade eller udi Ringeste tilfælde veed at opgive 
meere enten til Boets Indtægt eller Udgift end hvad allereede 
forhen er anteignet og beskreven, ikke heller havde Hun med 
de øvrige viidere ved dette Skifte at erindre, men var fornøiet 
med at samme nu blev befordret til Slutning. Thi bliver da 
altsaa over Stervboets Indtægt og Udgift hernæst at forfatte 
følgende

Bereigning:

Stærboets gandske opløbne Formue er i alt som 
forbemeldt den Summa.............................................. 1629 rd - -

Derimod er dets opgivne Gieid Renderet til 756 3 il
Hertil kommer dette

Skiftes Omkostninger: 
Stemplet Papiir til dette Skiftebrevs ud- 

stædelse et ark No. 4 til 2 rd - 
Sammes Beskrivelse paa 34

ark a 2 ort er . . . .17
Fogden for Mænds Udnæv­

nelse ......................................- - 16
For Skifte Brevets Tingi: ved 

det almindelige Bøigde 
Ting forsaavidt Jordegod­
set angaaer . . 2 16



27

2I

2I

2 16
23 2

Sorenskriverens Fuldmægtig, 
efter Loven og Vedkom­
mendes tilstaaelse nyder 

Den Constituerede Lensmand 
Peter Jaspersen for Skiftets 
Proclamation af Kirke­
backerne, og dessen Bie- 
være tilkommer ligesaa . 

De medhafte Laugrettes og 
Wurderings Mænd for 
Deres umage, hver 8 s., er 

Er ________
Tilsammen 

Og naar samme fradrages forestaaende Indtægts 
Beløb, bliver da i behold......................................

Hvoraf Skifteforvalteren tilkommer udi Sal: for 
Skiftets Behandling 1 ProC som beløber . . .

Igjen 
Deraf Sterboe Enken paa Hoved og Boets Lod 

tilkommer den halve Deel......................................

Af den anden halve Part...........................................
Nyder Christianiæ Tugthuus 1 ProC: der bliver .

Tilfalder de 2de Sønner udi Fæderne-Arv, og Deeles 
dem imellem saaleedes:

Christen Jensen ....
og

Jens Jensen ...........................
Som udgiør de forestaaende

*

Resten 414 1 16

780 1 11

. 845 2 13

8 1 19
i 837
[

- 18

418 2 9
418 2 9

4 - 17

207 - 20

207 - 20
414 i i6.»

Ved skjøte av 1. mårs 1769 tinglest 8. mårs samme år, 
selger Wiljul Joensen Branstad, Gunder Syversen Ellingsrud og 
Jens Nicheisen Svedstad på sine hustruers vegne deres arveparter 
i Digra til Jens Kieldsen — Folio pantebok 3, fol. 237 b.

Jens Digra hadde 2 barn, Christen Jensen som var 5 år 
gammel ved farens død, og Jens Jensen som ble født etter hans 
død og døpt 28. juli 1771, død 1773, begravet 28. mårs.



28

ii. mårs 1772 giftet enken Anne Albretsdatter seg med 
Jens Hansen Torderud, som ved skiftet efter Jens Kieldsen Digra 
var blitt oppnevnt til barnas formynder.

I 22 år driver nå disse gården, inntil de 15. juli 1794 over- 
drar til sønnene hver en halvpart av eiendommen — tinglest 
16. juli s. å., pantebok 4, fol. 576. Christen Jensen Digra får 
den sydvestre halvpart av farsgården, 15 lispund etter sin mor 
og stefar for 650 rd., og halvbroren Hans Jensen, som var Anne 
Albretsdatters sønn i hennes annet ekteskap med Jens Hansen 
Torderud, far den nordøstre halvpart, 15 lispund for samme sum. 
Samtidig opprettet Jens Hansen og Anne Albretsdatter føderåds- 
kontrakt med Hans Jensen.

IV. Christen Jensen Digra.
Født 1766 på Digra i Frogn, død 12. april 1824 i Drøbak, 
begravet 16. s. mnd. Skifte efter ham sees ikke å være 
holdt.

I kirkeboken for As står 26. jan. 1766 oppført som 
døpt »Jens Digras B: Christen. Fad. Caspar S. Hallangen 
og qv. Wilhelm N. Hallangen og qv.> — Han ble konfir­
mer! 24. april 1781.

15. juli 1794 overtok Christen Digra halvparten av fars­
gården for 650 rd. I hans mors og stefars 22-årige brukstid 
var imidlertid eiendommen blitt høyt belånt, så ved over­
tagelsen hvilte det en pantegjeld på 1300 rd. på hele går­
den. Ved taksasjonsforretning av 29. sept. 1794 ble Christens 
halvpart taksert til 1550 rd. Han greier ikke å holde går­
den og ved skjøte av 24. aug. 1795, tinglest 8. des. s. å., 
selger Christen Jensen Digra sin halvpart til en slektning, 
Jørgen Gundersen Haskeldalen, Folio pantebok 4, fol 646, for 
1930 rd. og flytter til Drøbak hvor han finnes bosatt ved 
folketellingen i 1801.

Christen Digra ble gift med Gunhild Christophersdatter 
Hallangen, f. 1766 i Frogn, død 1810 i Drøbak. begravet 
20. mai. Skifte etter henne ble holdt 20. mai 1810, og 
hun etterlot seg to barn: Johannes Christensen Digra og 
Elen Christensdatter. En datter Anne var død tidligere. 
Boet var eiende »Huus beliggende paa Raakeløkken strax



29

sønden for Endre Olsen Sejlmagers Hus>. Boets formue var 
30 rd. Folio skifteprotokoll 13, fol. 103.

V. Iohannes Christensen Digra.
Født 1804 i Drøbak, døpt 15. jan., død 14. juni 1839 i 
Frankrike under en sjøreise. Han ble konfirmert 28. mai 
1820 i Drøbak og fikk da attest for «meget god kundskab 
og Opførsel«. Han gikk så til sjøs.

15. jan. 1826 får matros Iohannes Christensen — 22 år 
år gammel — uiflytningsattest hos sognepresten i Drøbak 
for å flytte til Christiania, og 19. okt. s. å. noterer sokne- 
presten i Aker ham som innflyttet der.

31. jan. 1834 gifter han seg med Lisbeth Olsdatter Ihle- 
hougen i Oslo kirke. Hun var født 10. mårs 1809 i Øyer, 
datter av Ole Larsen Ihlehougen og hustru Kirsti Jonsdatter 
Ihle (se II. Høvren—Nestingen—Bakstad-grenen).

De bodde på Alunverket ute i Grønnlien, men flyttet 
senere til Lakkegaten. Deres barn var:
1. Jens Christian Iohannessen, født 27. okt. 1834, døpt

1. jan. 1835, se nedenfor.
2. Ole Iohannessen, født 1. okt., døpt 27. nov. 1836, død 

29. april, begravet 2. mai 1837.
3. Elen Marie Iohannesdatter, født 28. juli, døpt 28. okt. 

1838. Konfirmert i Vestre Akers kirke 6. okt. 1852.
27. juni 1839 meldte Lisbeth Olsdatter til lensmannen 

i Aker sin mann Iohannes Christensen Digeruds død og at 
de hadde barna lens Christian °g Elen Marie, men at han 
bare hadde »efterladt en del ubetydeligt Løsøre, der om­
trent vil tilstrække til at betale den paa Boet hvilende Gieid >. 
(Aker Dødsanmeldelsesprotokol 1 1, fol. 159)

Lisbeth Digerud ble 28. des. 1840 gift på nytt med 
Ole Olsen. I dette ekteskap var det flere barn.

VI. Jens Christian Johannessen.
Født 27. okt. 1834 i Christiania (Grønnlien i Aker), død 
26. jan. 1894 i Kristiania, begravet 31. s. mnd. på Oslo 
kirkegård.

Han begynte ganske ung som sigarmaker, og ved sin 
vielse 2. sept. 1853 kalies han sigarfabrikant (kirkebok



30

nr. 27 for Vestre Aker s. 132 b). Han var da 19 år gammel og 
driver på dette tidspunkt selvstendig virksomhet som tobakks- 
fabrikant i form av husindustri i Fjerdingen 14, og han fortsetter 
med dette gjennom de kommende år uten at hans virksomhet 
antok slikt omfang at han kommer inn i offentlige protokoller. 
Ved siden av driver han en kolonialforretning.

1. mai 1868 møtte Jens C. Johannessen på rådstuen og 
begjærte seg meddelt borgerskap som handelsborger. (Kristiania 
rådstueprotokoll nr. 51 s. 146.) I borgerrullen for Kristiania 
nr. 82 s. 131b står hans borgerskap innført. I 1869 går han i 
kompaniskap med Carl M. Tidemand (se 13. Tidemand-grenen), 
og de etablerte sammen <Johannessen og Tidemands tobaks­
fabrik*. C. M. Tidemand var bestyrer på Gaarders sigarfabrikk 
i Storgaten, tok borgerskap og hadde begynt selvstendig sigar- 
bedrift i Brogaten 5. Hans eldste datter Clara Tidemand ble 
gift med Jens C. Johannessens eldste sønn.

Tidemand døde allerede i 1871, og kompaniskapet opp- 
løstes. Jens C. Johannessen fortsatte sin bedrift i Fjerdingen, og 
C. M. Tidemands enke giftet seg igjen med tobakksfabrikant 
N. P. Rustad og de fortsatte sin del av tobakksvirksomheten. 
I dette ekteskap var det et barn, Ragnhild Maurtvedt, f. Rustad.

I 1877 overtok Jens C. Johannessens eldste sønn Carl Frithjof 
Johannessen bedriften i Fjerdingen og forandret samtidig firma­
navnet til »Carl F. Johannessens Tobaksfabrik*. Jens C. Johan­
nessen flyttet en kortere tid til Hamar og drev tobakksfabrikk 
der og sees oppført blant handelsborgere for Hamar i 1882. 
Han ble dog ikke lenge her. Etter sin tilbakekomst til Kristiania 
drev han meget med byggevirksomhet på Kampen. Hans sær­
interesse var musikk, særlig fiolin.

Han var gift 1) 2. sept. 1853 i Aker med Dorothea Lovise 
Caspara Svendsdatter Alvim, født 18. mårs 1834 i Kristiania, 
død 1881 s.st., begravet 8. sept. på Oslo Kirkegård, datter av 
Svend Andersen Alvim i Kråkstad (se 8. Myrer—Sørum— 
Alvim-grenen) og hustru Karen Sophie Friedrichsdatter.

Gift 2) med Josefine Albertine Riis, født 30. sept. 1863 i 
Oslo, død 10. mårs 1914 s.st.

I første ekteskap hadde han 4 sønner og 6 døtre, i annet 
ekteskap 2 sønner og 1 datter.



CARL E. JOIIANNESSEN
Kiler maleri av (■udmund Stenosen.



33

I første ekteskap:
1. Carl Frithjof Johannessen, f. 5. juni 1854 (se nedenfor).
2. Håkon Hartvig Johannessen, født 5. okt. 1856, død mindre­

årig.
3. Aurelia Rosalie Johannessen, født 27. april 1858, død min­

dreårig.
4. Signora Nathalie Johannessen, f. 25. mårs 1860, død min­

dreårig.
5. Jenny Johannessen, født 1861, død mindreårig.
6. Valborg Johannessen, født 19. mai 1863, gift med disponent 

Johannes Aass.
7. Lagertha Johannessen, født 1865, gift og død i U. S. A.
8. Jens Johannessen, født 1868. U. S. A.
9. Harald Johannessen, født 1870, død 1930. Ugift.

10. Fanny Lovise Johannessen, født 1. mai 1873, gift med 
Julius Gotfred Bauer.
I annet ekteskap:

11. Eugen Johannessen, født 3. juli 1886, gift med Signe Thordén.
12. Einar Riis-Johannessen, født 16. feb. 1888, gift med Wal- 

borg Riseggen.
13. Ragnhild Johannessen, født 22. sept. 1889, gift med over­

lærer Karl Ottar.

VII. Carl F. Johannessen.
Carl Frithjof Johannessen ble født 5. juni 1854 i Kristi- 

ania, og døde 20. des. 1895 s. st., begravet Vår Frelsers 
gravlund.

Han overtok sin fars tobakksbedrift i Fjerdingen 14 i 
1877, og forandret firmanavnet til Carl F. Johannessens 
Tobaksfabrik og flyttet bedriften til Kampen hvor han 
kjøpte Norderhaugsgaten 4. Her drev han sin virksomhet 
til 1890 da han flyttet til Carl XII’s gate 4. Denne eien- 
dom kjøpte han ved skjøte av 15. mai 1889, tinglyst 4. juni 
s. å. for kr. 25 000 og rev ned den gamle bebyggelse og 
bygget opp ny moderne fabrikkbygning, hvor firmaet siden 
har holdt til. Samtidig solgte han Norderhaugsgaten 4 
31. okt. 1891 for kr. 40000.

Carl F. Johannessen la grunnlaget til hva fabrikken og 
3 — Tidemand-Johannesaen.



34

forretningen er arbeidet fram til. I de forholdsvis fa år han 
virket, han døde bare 41 år gammel, arbeidet han sin bedrift 
fram fra ytterst beskjedne forhold til en landskjent fabrikk. Han 
valgte elefanten [se side 69] til handelsmerke og Carl F.-tobakk 
og Elefant-tobakk fikk godt navn. Han arbeidet intenst og mål- 
bevisst og bereiste selv i stor utstrekning sine distrikter. I 
mange år hadde han også gående på kysten en liten dampbåt 
<Carl F. Johannessen*.

Gift 15. mai 1877 i Vår Frelsers kirke, Kristiania (innført j 
Jakobskirkens kirkebøker) med Clara Tidemand, født 3. april 1859 
i Kristiania, død 2. april 1944 s.st., bisatt 7. nov. 1944 Vår 
Frelsers gravlund, datter av tobakksfabrikant Carl Martinus Tide­
mand (se 13. Tidemand-grenen) og hustru Anne Bolette Lars- 
datter Krog fra Høland (se 14. Melleby—Bunes—Stenersby- 
grenen).

I 1893 kjøpte han Parkveien 57 for kr. 107000 hvor han 
med sin familie flyttet inn i første etasje.

Etter Carl F. Johannessens død i 1895 ble hans enke boende 
her til alle barna var gifte, og hun ble sittende i uskiftet bo 
til hun i 1918 skiftet med sine barn og overdro dem fabrikken 
som familieaksjeselskap med kr. 420000 i kapital.

I 1917 solgte hun Parkveien 57 og kjøpte en aksjeleilighet 
i Mogens Thorsens gate 3 hvor hun bodde til sin død, dagen 
før sin 85-årige fødselsdag.

Det var 12 barn i ekteskapet, 5 døde mindreårige, og da 
Carl F. Johannessen døde, satt Clara Johannessen igjen med 
7 barn, den eldste 15 år og den yngste ble født etter farens 
død. Ved skjøte av 18. mai 1896, tgl. 19. s. mnd., kjøpte hun 
fabrikkens naboeiendom Carl XII's gate 6 for kr. 100000, og 
hun ledet i etterfølgende år fabrikken til eldste sønn kom hjem 
fra utlandet etter endt utdannelse, og hun oppdro sin store 
barneflokk for hvem hun utigjennom årene skapte et hjem i 
ordets ideelle forstand, og hun skaffet hver av barna den beste 
utdannelse i det yrke som de fritt fikk velge. De betydelige 
økonomiske bekymringer hun herved hadde ned igjennom tiden 
bar hun alltid helt alene. Barna vokste opp og flyttet hjemme­
fra, og de hadde med seg ut i livet bare gode og vakre minner. 
Hun overlevde sin mann i 49 år.



35

Fru Carl F., som ble hennes nom de guerre, strakte sin 
godhet langt utover hjemmets grense. Særlig i Østerdalen var 
hun velkjent som en godgjørende gjest, og hilsen fra Dalen til 
hennes 75- og 80-årige fødselsdag belyser dette:

Østlendingen 3. april 1934:
«En Oslodame — som i grunnen er likså mye østerdøl som 

Osloenser — fyller idag 75 år. Det er fru Carl F. Johannessen. 
For sin kjærlighet til Østerdalen har hun fortjent en hilsen fra 
dalen på denne sin hedersdag — og denne hilsen får hun her.

Det er over en menneskealder siden fru Carl F. Johannessen 
og Østerdalen blev kjente. Dette kjennskap er fornyet ved sta­
dige reiser hitop ut gjennem årene. Fru Carl F. Johannessen er 
glad i Østerdalen — fra denne dal har hun mange og kjære 
minner — og vi som har lært henne å kjenne, setter også pris 
på henne — og hennes kjærlighet til dalen gjennem de mange, 
mange år. Vi ønsker henne alt godt på hedersdagen — og at 
hun må fornye vennskapet med Østerdalen i årene som kom­
mer — til gjensidig giede.

Fru Carl F. Johannessen var Anne Evenstads og Sigrid Trøn- 
nes's beste venninde. De tre var like i så mangt — et verdig 
og vakkert trekløver.

Deres livsløp hadde også i mangt artet sig likt. Alle tre var 
tidlig blitt enker — si tten de igjen med stor arv — og stort 
ansvar. Fru Carl F. Johannessen måtte greie alene den store og 
landskjente tobakksfabrikk. Hun greide det — og greide det 
godt — og kunde — da tiden kom — levere arven velstelt til 
sønnen. Fru Sigrid og fru Anne styrte heller ikke dårlig sin arv. 
De tre var også felles i interesser — og hjertelag. Når de tre 
kom rullende efter kongeveien i svunne år — så vi rett som 
det var vognen stanse. Og der den stod — var gjerne sorgen 
og sygdommen gjest før de tre kom inn. Og når vognen rullet 
videre, var byrdene lettere å bære for dem derinne. De tre 
kunde og trøste — bøiet som de selv var av sorg. De kunde 
tale og tie til rette tid — de kunde også gi — i det stille. 
Mange minner disse besøk — og velsigner minnet.

Når fru Carl F. Johannessen kommer til bygden på besøk 
nu, sier hun gjerne: «Først de døde.» Hun tar sig da en tur



36

på kirkegården — der de hensovende venner hviler. Et fint 
trekk. Men hun glemmer heller ikke venner ilive. — Fra dem 
denne hilsen.

Bjørn frå landet.*

Østlendingen i. april 1939:

«En hilsen fra dalen

til

fru Carl F. Johannessen

på hennes 8o-årsdag 1. april 1939.

* I svunne år så gikk du her
så titt og ofte blandt oss. 
Du blev oss alle sammen kjær
— ditt hjertelag det vant oss. 
En hilsen skal du derfor ha
fra hver en sommer lys og glad 
på Trønnes og på Evenstad
— da du gikk midt iblandt oss.

Når du og Sigrid vandret om 
så staute, tro og trygge, 
det var som selve somren kom 
med sol og håp og hygge. 
Med hjelp og trøst kom dere frem 
til fattigfolks og sykes hjem.
Gud sign dig da, og takk fra dem 
som satt i sorgens skygge.

Stor-Elvdal 1. april 1939.
Oskar Bjørnstad.*



37

Minneord
over fru Clara Tidemand Johannessen

5. april 1944.

Man taler om mennesker med profil og uten profil.
Vi har sikkert alle truffet dem begge. De ene — bra, flinke 

mennesker, — men vi kan likesom ikke få tak i dem. Det kan 
være deres vekhet, som gjør det, innesluttethet, mindreverdighets- 
følelse. De er uten profil. Det kan jo være vår egen skyld, at 
vi ikke finner profilen.

Men så treffer vi mennesker, hvis profil er umiskjennelig. 
Det er deres ytre som er så markant, trekkene så skarpe, at de 
med en gang fester seg. Men det som egentlig skaper profilen 
er det indre. Mennesker, hvis ånd er så levende, hvis vesen er så 
avgjort, at de må prege seg fast hos oss. Profilen står der klar.

Man sier, at et menneskes karakter så ofte avspeiles i dets 
ytre. Ansiktet, navnlig øynene forteller oss så meget om hva 
der bor innenfor. Øynene som sjelens speil! Karakterutviklingen 
gir seg en fysisk side.

Slik står for meg billedet av henne, hvis minne vi i dag 
samles om.

Vi husker henne alle, hvor vakker hun var der hun lå der 
i dag, så fredfullt hvert trekk i det skarptskårne ansikt. Var det 
ikke, som noe av ungdomstrekkene var der tilbake? Og så gled 
med engang tydeligere fram billedet av henne som vi så henne 
gå omkring der hjemme i stuene, og nå til slutt helst sittende 
der i stolen, hvor hun av seg selv ble midtpunktet i stuen og 
i hjemmet.

Sådan kunne ingen annen enn mor være. Mor, som så verdig 
og varmt tok sine barn inn til seg, mor som så hjertelig hilste 
hver fremmed velkommen til seg. Der, hos henne, ved hennes 
side var det trygt å være. Det var som vi alle måtte kunne lese 
et menneskes indre vekst, en karakterens utvikling. Jeg kunne 
sitte hos henne og høre henne fortelle trekk fra hennes lange 
liv, om vanskeligheter og tunge timer, men også om hvor Gud 
alltid hadde stelt det vel. Jeg kom for å hjelpe henne med 
indre vanskeligheter hun ennå hadde å kjempe med. Hvor ofte



3«

gikk jeg ikke fra henne som den, hun i virkeligheten hadde 
hjulpet og gi tt noel

Det er et gammelt ord, at den som gir biir aldri fattig. Og 
det kan visst sies om henne i enhver betydning. Hennes hånd 
var alltid ferdig til å gi, og hennes hjerte var alltid varmt til å 
trøste og hjelpe. Det vet dere, hennes barn, så meget å minnes 
og takke henne for.

Ydmyk overfor Gud kunne hun aldri glemme alt Han hadde 
gitt. Ydmykheten overfor Gud var det som gjorde henne så stor 
og så sterk.

Velsignet være mors minnel
R. Lexow-Breck.



39

VIII. i. Carl F(redrik) Johannessen.
Født i. jan. 1879 i Kristiania, død 13. juni 1943 s.st., 
bisatt 7. nov. 1944 på Vår Frelsers gravlund.

Utdannet i tobakksbransjen, Bremen 1895—98. Pro­
kurist 1901 og disponent 1912 i Carl F. Johannessens 
Tobaksfabrik. Tidligere formann i Tobakfabrikkenes 
landsforening, medlem av Handelskammeret og Handels­
retten. Kjøpte Trostrudveien 15, Vestre Aker, hvor 
han bodde til sin død.

Han trakk seg tilbake fra ledelsen i Carl F. Johan­
nessens Tobaksfabrik 1. jan. 1940 og hadde da arbeidet 
der i 42 år, siden 1919 sammen med R. Tidemand- 
Johannessen. Han nedla all sin interesse og arbeidskraft 
i firmaets tjeneste og var sin mor og sine søsken til 
stor støtte gjennom årene, særlig den første lange 
periode etter Carl F. Johannessens tidlige død, og han 
ledet firmaet forsiktig og klokt gjennom den første 
verdenskrigs vanskelige krigs- og etterkrigstid.

Gift 26. feb. 1903 i Johanneskirken, Kristiania, med 
Ragnhild Andersen, født 14. okt. 1882 i Kristiania, 
pleiedatter av auksjonarius Rich. Andersen, Kristiania.

VIII. 2. Marthe Nathalie Tidemand-Johannessen.
Født 1. juli 1880 i Kristiania, død 4. nov. s. å. av difteri.

VIII. 3. Einar Thorbjørn Tidemand-Johannessen.
Født 30. sept. 1881 i Kristiania, død februar 1888 av 
difteri.

VIII. 4. Dagny Antoinette Tidemand-Johannessen.
Født i. april 1883 i Kristiania, død februar 1888 av 
difteri.

VIII. 5. Clara Harriet Tidemand-Johannessen.
Født 7. des. 1884 i Kristiania, død februar 1888 av difteri. 

VIII. 6. Aasta Bergliot Tidemand-Johannessen.
Født 11. juli 1886 i Kristiania, død mai 1889, omkom 
ved brand.

VIII. 7. Margit Gudrun Tidemand-Johannessen.
Født . 31. juli 1887 i Kristiania.

Gift 19. juni 1909 i Trefoldighetskirken, Kristiania, 
med Carsten Tank-Nielsen, født 16. sept. 1877 i Horten,



40

sønn av direktør for Hortens mek. verksted kommandørkaptein 
Alf Nielsen og hustru Helga Smith. Sjøoffiser 1898, eksamen 
Østerriksk-Ungarsk torpedoskole, Pola 1901—02, motorteknisk 
høgskole Hannover 1907—08. Skipsfører Øst-Asia 1903—05. 
Kaptein 1906. Kommandørkaptein 1929. Var sjef for den første 
norske undervannsbåt Kobben 1909—13 og formann i Kobbens 
flykomité som skaffet det første aeroplan Start, sjef for under- 
vannsbåtdivisjonen 1914, under verdenskrigen sjef for Tønsberg 
avd., sjef for Heimdal 1926 for å assistere Roald Amundsen 
på Svalbard med Norge-ekspedisjonen, sjef for undervanns- 
personellets utdannelse 1909—29. Kommandør 1934, sjef på 
Ellida, K/F Heimdal, Svalbard, sjef for torpedobåt- og under- 
vannsbåtavdelingen 1934. Kontreadmiral 1938. Sjef for 2. sjø- 
forsvarsdistrikt Bergen fra 1934. Deltok i krigen i Norge 1940.

RJSt.O.O., Fortj.med. 1, K.2S.S.O„ R.It.K.O., R.’Finnl. 
Hv. R. — 2 barn (IX. 1—2).
IX. i. Carsten Tank-Nielsen.

Født 10. april 1910 i Horten.
Forretningsmann i Bergen. Gift 16. mårs 1940 i 

Storetveit kirke i Fana med Ingeborg Fredrtkke Ry en, 
født 28. febr. 1913 i Bergen, datter av byfoged Frid- 
thjof Johan Ryen og hustru Marie Fredrikke Galtung. 
1 barn (X. 1).
X. 1. Eva Marie Tank-Nielsen.

Født 6. okt. 1942 i Bergen.
IX. 2. Reidar Tank-Nielsen.

Født 4. jan. 1917 i Horten.
Student 1937, cand. jur. 1942. Sakførerbevilling 13. mai 

1945. Deltok i krigen i Norge 1940 som frivillig i I. R. 6. 
Deltok i illegalt arbeid i Hjemmefronten fra høsten 1940 
inntil frigjøringen, den seneste tid i ledelsen av organisa- 
sjonen »Sjømilitær Beredskapstjeneste* (S. B.). — Gift 
22. april 1944 hos byfogden i Bergen med Marie Erichsen, 
født 5. mai 1920 i Bergen, datter av postmester i Bergen 
Erik Emmanuel Erichsen og hustru Petra Antonie Olsen. 
1 barn (X. 1).
X. 1. Mette Tank-Nielsen.

Født 13. feb. 1945 i Oslo.



4i

VIII. 8. Alfhild Ingeborg Tidemand-Johannessen.
Født 16. des. 1888 i Kristiania.

Student. Flere studieopphold i England og Frank- 
rike. Licencié es lettres Universitetet i Paris. Sjef- 
redaktør for agrarlovavdelingen ved det internasjonale 
landbruksinstitutt i Rom, hvor hun er bosatt siden 
1922. — Gift 26. sept. 1914 i Trefoldighetskirken, Kri­
stiania, med P. U. A. Motzfeldt, født 7. april 1888, sønn 
av oberstløytnant Axel Motzfeldt og hustru Barbra 
Sophie Dorothea Muller. Ekteskapet oppløst.

VIII. 9. Reidar Torfin Tidemand-Johannessen.
Født 21. april 1890 i Kristiania.

Gikk etter middelskoleeksamen først til sjøs et par 
år, men tok deretter handelsutdannelse og etter endt 
utdannelse i tobakksbransjen i Tyskland, gikk han inn 
i Carl F. Johannessens tobakksfabrikk i 1911 og er 
siden 1919 direktør og medlem av styret sammesteds. 
Medlem av styret i Tobakksfabrikkenes landsforening 
1922—26, formann 1926—31. Medlem Industriforbun­
dets hovedstyre 1928—29. Medlem arbeidsutvalget s.st. 
1930—31. Medlem Handelskammeret, medlem Bør­
sens voldgiftsrett, medlem Handelsstandens 50-manns 
utvalg 1936—41. Viseformann Norges Kreditorforbund 
1929—33 og formann 1933—39. Viseformann i Kredi­
torforeningen i Oslo 1931—34, styremedlem siden 1929. 
Tidligere formann i Oslo Rideklubb og Ryttersports­
klubben og visepresident i Norges Rytterforbund. — 
Formann i styret for A/S M. & H. Ingier, Ljansbruket. 
Gift 1) 19. mai 1914 i Uranienborg kirke, Kristiania 
med Ingeborg Steen, født 29. juli 1894 i Kristiania, 
datter av grosserer Johan Steen og hustru Marie Gul- 
brandson. Ekteskapet oppløst 30. juli 1942. Hun er 
senere blitt gift med A. L. Rosenlund. Gift 2) 2. sept. 
1942 hos byfogden, Oslo med fru Lizzie Juul, født 2. mai 
1898 i Oslo, datter av læge Christian Fredrik Gran 
og hustru Helga Ingier. Lizzie Gran var første gang 
gift med Niels Juul. — Siden 1942 er R. Tidemand- 
Johannessen bosatt på Østre Oppegård i Svartskog.



42

Eiendommen er utlagt hans hustru i arv av Ljansgodset. 
3 barn (IX. i—3).
IX. 1. Carl Frithjof Tidemand-Johannessen.

Født 11. sept. 1916 i Oslo.
Etter endt gymnasium var han 2 år elev av Statens 

Håndverks- og Kunstindustriskole. Begynte studium ved 
Kunstakademiet i Berlin, ble utvist etter tre uker som <ent- 
artet*. Var med på dannelsen av et illegalt akademi i 
Berlin og arbeidet der et år. Deltok i krigen i Norge 
1940 og i illegalt hjemmefrontarbeid under okkupasjonen. 
Arrestert februar 1941, satt på Møllergaten 19 halvannet 
år og på Grini i et år. Var redaktør av »Avantgarden* 
til freden, fortsatte da avisen ble legal. Debuterte med 
en roman 1945. Ansatt som fast vikar ved Statens 
Håndverks- og Kunstindustriskole. Kunstmaler.

Gift 1) 29. feb. 1944 hos byfogden i Oslo med Elsa 
Lefring, født 1. aug. 1918 i Trondheim, datter av pro­
fessor dr. Nils Lefring og hustru Lilly Jacobine Larsen. 
Skilt 23. feb. 1945. Gift 2) 10. mårs 1945 hos byfogden 
i Oslo med Blanche Aanesen, født 11. febr. 1923 i Oslo, 
datter av Finn Aanesen og hustru Beatrice Pay.

IX. 2. Birger Tidemand-Johannessen.
Født 19. juni 1918 på Grimsøya i Bærum.

Student 1938, Treiders Handelsskole 1939. Deltok 
som frivillig i Finnlandskrigen 1939—40 og kom tilbake 
til Norge 9. april 1940. Ble arrestert av tyskerne under 
forsøk på å slutte seg til de norske styrker, men kom ut 
etter 3 måneder og dro til England fra Vestlandet i 1941 
og har etter endt utdannelse i Canada vært flyver, nå 
fenrik i det norske flyvåpen. Finsk tapperhetsmedalje 
II. klasse, Norsk krigsmedalje, Kong Haakons minne- 
medalje.

Gift i London med Inger Johanne Skappel, født 26. juni 
1919 i Oslo, datter av Oskar Ludvig Skappel og hustru 
Agathe Bødtker. 1 barn (X. 1).
X. 1. Beate Ingeborg Tidemand-Johannessen.

Født 28. juni 1944 i London.



43

IX. 3. Einar Tidemand-Johannessen.
Født 20. nov. 1919 i Oslo.

Student 1938. Handelsgymnasiet i Oslo 1939. 
Artilleriets befalsskole 1939—40. Deltok i krigen 
i Norge 1940. Stabssjef for I 22—23—24 under 
okkupasjonen. Senere aktiv sabotør (sentral- 
ledelsens aksjonskommando) og tilknyttet Britisb 
Security Service. — Begynte som arbeider i 
Carl F. Johannessens Tobaksfabrik A/S våren 
1940 og er sous-sjef og medlem av styret fra 
våren 1945.

VIII. 10. Clara Hjørdis Tidemand-Johannessen. 
Født 26. des. 1891 i Kristiania.

Gift 1) 19. mårs 1918 i Trefoldighetskirken, Oslo, 
med Kapitånleutnant i den tyske marine I.A.C. Kager ah, 
født 7. april 1885 i Brasil. Skilt. Gift 2) 20. juni 1939 
hos byfogden i Oslo med Jens Bache-Wiig, født 15. 
nov. 1880 i Eidsvoll, sønn av direktør Hartvig Bache- 
Wiig og hustru Amalie Holt. Han var første gang gift 
med Tordis Nicolaysen. — Elektroingeniør, Ingenieur- 
schule Zwickau og Technische Hochschule Karlsruhe 
1898—1902. Ansatt Gesellschaft fur Elektrische In- 
dustrie, Karlsruhe, 1902—06. Westinghouse El. & Umg. 
Co., Pittsburgh Pa., 1906—12. Professor i elektroteknikk 
ved Norges Tekniske Høgskole 1912—16. Adm. di­
rektør A/S Elektrisk Bureau, Oslo, 1916—26. Adm. 
direktør Standard Electric, Oslo, 1927—30. General­
direktør Standard Electricitåtsgesellschaft, Berlin, 1930 
—35. Generaldirektør i C. Lorenz A.G., Berlin, og 
Mix & Genest A.G., Berlin, 1931—33. Visepresident i 
International Standard Electric Corp., New York. Med­
lem av den internasjonale kommisjon for elektrifisering 
av Norges statsbaner, medlem av Elektrisitetsforsynings- 
kommisjonen, formann i arbeidskomiteen for The World 
Power Conference, London, 1924. Bl. a. utgitt »Anker­
viklinger for likestrømsmaskiner« (1917) og skrevet en 
rekke fagartikler. Stifter og første formann i Norsk 
Elektroteknisk Forening. Har vært formann i Den norske



44

Ingeniørforening, Oslo avdeling, visepresident i Den 
norske Ingeniørforening. Redaktør av Teknisk Ukeblad 
1938. Medlem av styret i: Standard Telefon- og Kabel­
fabrik A/S, Oslo. Standard Electric A/S, Oslo. Hamar 
Jernstøperi & Mek. Verksted, Hamar. Norsk Mineral- 
oljeimport, Oslo (styreformann). Carl F. Johannessen 
A/S, Oslo. Den Norske Industribank A/S, Oslo. 
A/S National Industri, Oslo og Drammen. Norsk 
Hydro-Elektrisk Kvælstofaktieselskab, Oslo (styrefor­
mann). A/S Ingeniørenes Hus, Oslo. Direktør i For­
syningsdepartementets direktorat for industriforsyning 
1939—4°- Medlem av Administrasjonsrådet april— 
september 1940. Varamann i styret for A/S Norsk 
Varekrigsforsikrings Fond 1944.

1 barn i første ekteskap (IX. 1).
IX. 1. Erich Kagerah.

Født 6. jan. 1919 i Hamburg, død 14 dager 
gammel av difteri s.st.

VIII. 11. Frithjof Øistein Tidemand-Johannessen.
Født 19. mårs 1893 i Kristiania.

Student 1911, cand. med. 1918. I 1919 kandidat 
ved Ullevål sykehus’ medisinske, kirurgiske og epi­
demiske avd., deretter 3 mnd. psykiatrisk avd. Fra 
april 1920 et års studieopphold i Paris, 9 mnd. hosp. 
læge ved Hospice de Bicétre og 3 mnd. ved Asile de 
Vaucluse. Reservelege ved Dikemark asyl 15. mai 1921 
til 14. sept. 1922. Fra samme dato reservelege ved 
Diakonissehusets sykehus med. avd. i Oslo til 15. sept. 
1926. Fra denne dato og til 1. mårs 1928 reservelege 
med. avd. Menighetssøstrenes klinikk. Fra 1. mårs s. å. 
assistentlege ved Ullevål sykehus’ pathol.anat. institutt 
og fra 1. sept. 1928 til 14. sept. 1930 assistentlege 
ved samme sykehus’ røntgenavd. Studieopphold Stock­
holm hos professor Forsell høsten 1930. Fra 1. jan. 
1931 røntgenolog ved Diakonissehusets sykehus, Oslo, 
og overlege s.st. fra 1940.

Utskrevet san.sek.ltn. fra 29. juni 1917, utskrevet 
san.pr.ltn. 16. des. 1918, beordret san.pr.ltn. fra 1. sept.



45

1924 til i. jan. 1931. Formann i yngre legers forening 
1923—26. Medlem av Det norske Medicinske Selskabs 
byggekomité i 1925 og forretningsfører i samme sei­
skap samt sekretær i Læge Th. Roils legat og Dr. 
Sandborgs legat fra 9. nov. 1932. Viseformann i Norsk 
forening for medicinsk radiologi 1937—38. Leder av 
Den norske skiambulanse i Vogeserne under første 
verdenskrig. Medlem av representantskapet for Norsk 
Medicinsk Varehus. Medlem, respektive varamann av 
representantskapet i skipsaksjeselskapene Astrea og 
Aruba, L. Høegh. Medlem av styret i Carl F. Johannes­
sens Tobaksfabrik A/S. Medlem av norsk underkomité 
av International Commitee for the Study of European 
Questions.

Bor i Bærumsvei 7, hvor privatbolig ble bygget 
1932, og kjøpte ved skjøte 1939 av gården Øvre 
Klækken i Norderhov 50 mål jord og 400 mål skog 
og har siden bebygget denne eiendom som har fatt 
navnet Digra.

R. F. Æ. L., Med. de la Rec. Fr., Med. Commémor 
FranQ. de la gr. guerre.

Gift 20. mårs 1920 hos byfogden i Oslo med fru 
Hermine Bruun, født 13. nov. 1883 i Kristiania, datter av 
fabrikkeier Christian Julius Schou, Lofthus, Østre Aker, 
og hustru Fredrikke Elisabeth Pihl. Hun var første 
gang gift med høyesterettsadvokat Eskild Bruun, Kjørbo 
gård i Bærum.

VIII. 12. Frithjof Einar Tidemand-Johannessen.
Født 20. nov. 1895 i Kristiania.

Etter middelskole, gymnasium og 3 måneders studie- 
opphold i England gjennomgikk Frithjof Tidemand- 
Johannessen Sem landbruksskole og tok 1913 eksamen 
som agronom ved Vinterlandbruksskolen i Oslo. Prakti- 
serte på Ottarsrud i Frogn, Helgøya og i Østerdalen. 
Landbrukskandidat 1917 og forstkandidat 1919 ved 
As Landbrukshøgskole, blinker i Drangedal 1919. Be­
styrer av Tasken gård i Rygge 1919—20. Leder av 
Evenstad gårdsbruk i Storelvdal 1920—21. Skogbruks-



46

lærer ved Evenstad skogskole 1921—25. Kjøpte Lium gård i 
Østre Gausdal 1925 hvor han siden har vært bruker. Har anlagt 
større revefarm på eiendommen. Hjelpeblinker i 19 år i Gausdal 
og har praktisert en del som godkjent tømmermåler. Formann 
for 0. Gausdal skog- og jordbrukslag i 3 år. Formann i Østre 
Gausdal skogråd i 3 år, formann i ligningsnevnden s.st. i 3 år. 
Medlem av forskjellige klagenevnder rundt om i bygdene. Vara- 
mann i styret for Carl F. Johannessen A/S fra 1945.

Gift 24. jan. 1920 i Vestre Fredrikstad kirke med Louise 
Angell Thome, f. 28. juni 1893 på Gresvik i Onsøy, datter av 
direktør Johan Andreas Thome, Fredrikstad, og hustru Alfhild 
Schrøder. — 3 barn (IX. 1 — 3).
IX. 1. Alf Tidemand-Johannessen.

Født 14. nov. 1920 på Evenstad i Storelvdal.
Student 1941. Treiders Handelsskole 1942. Deltok i 

illegalt hjemmefrontarbeid i første tid av okkupasjonen, 
flyktet 1943 til Sverige og gikk inn i de norske politi­
tropper der.

IX. 2. Carl Fredrik Tidemand-Johannessen.
Født 14. mai 1926 på Lium gård, Østre Gausdal.

IX. 3. Knut Tidemand-Johannessen.
Født 18. mai 1928 på L.ium gård, Østre Gausdal.

2. gren

HØVREN — NESTINGEN — BAKSTAD — 
IHLEHOUGEN

I. Oluf Ingebretsen Høvren.
Født omkring 1631 i Øyer, død 1695, begravet 17. febr. s.st., 
64 år gammel. Ved begravelsesnotatet i kirkeboken har sogne- 
presten anført <En god Fræsteven>. 3 sønner kjennes: Jo­
hannes Høvren, Ole eller Oluf Gillebo og Clemmet Nestingen.
II. Clemmet Olufsen Nestingen.

Født 1674 på Høvren i Øyer, døpt 4. mårs, død 1709. 
I kirkeboken for Øyer står: »7. April 1709 begravet 
Clemet Olsen Næstingen 35 aar; Hånd Kiørde fra sin



47

gaard at hænte vand, fick imidlerid dødsens bud, og blef funden 
død samme dag i Biørgesveen. Var et Guds barn i sitt liff». 
— Gift 12. nov. 1699 i Øyer med Kari Christophersdatter 
Nestingen, f. 1677 i Øyer, døpt 25. febr., datter av Christopher 
Svendsen Nestingen (1644—1704) og hustru Kari Eriksdatter.

Skifte etter Clemmet Olufsen holdtes på Nestingen 9. des. 
1709. Boets formue var 144 rd. 1 ort, nettoarv til deling mel­
lom enken og barna 136 riksdaler. — Kari Christophersdatter 
bie gift 2) 3. mai 1711 i Øyer med Torbjørn Kramperud. — 
Clemmet og Karis barn var: 1. Ole, døpt 29. sept. 1700, be­
gravet 15. nov. s. å. 2. Ole, døpt 25. sept. 1701. 3. Engebret 
(eller Ingebret) se nedenfor. 4. Clemmet, døpt 1. april 1709.
III. Engebret Clemmetsen Bakstad.

Født 1703 i Øyer, døpt 28. okt., død 1777 s.st., begravet 
23. april. Gift med Marie Larsdatter Bakstad, født 1703 i 
Øyer, døpt 19. aug., død 1789 s.st., begravet 17. juli, datter 
av Lars Markussen Bakstad og hustru Anne Pedersdatter 
Stubberud (se 3. gren, Bakstad-grenen). Av Engebret Bakstads 
barnkjennes: 1. Lars, se nedenfor. 2. Kari, døpt 6. søndag 
etter trefoldighet 1741. 3. Clemmet, døpt 31. okt. 1744.
4. Malene, døpt 1. søndag etter trefoldighet 1747.

Engebret Clemmetsen eide i'/a skinn i gården Bakstad 
som han ved skjøte av 7. febr. 1761 solgte til sønnen Lars. 
Disse 1 Vi skinn var odelsgods. Gårdens øvrige skyld var 
offentlig gods og bruktes på bygsel.
IV. Lars Engebretsen Bakstad.

Født 1735 i Øyer, død 30. aug. 1819 s.st. Han brukte 
Bakstad gård til 1797, da han ved skjøte av 3. okt. 
overdro den til sin sønn Engebret Larsen og tok føderåd. 
Gift 8. juni 1757 i Øyer med Ragnhild Tostensdatter 
Moe, født 1735 i Øyer, død 1806 s.st., begravet 16. okt., 
datter av Tosten Halvorsen Moe og hustru Siri Engebrets- 
datter (se 4. gren, Gillebo—Moe). 9 barn: 1. Marie, 
døpt 23. okt. 1757. 2. Imert (Engebret), døpt 25. febr.
1759. 3- Tosten, døpt 8. mårs 1761. 4. Clemmet,
døpt 25. febr. 1764. 5. Sigri, døpt 23. nov. 1766.
6. Malene, døpt 12. nov. 1769. 7. Lars, døpt 2. aug.
1772. 8. Ole, se nedenfor. 9. Anne, døpt 1. jan. 1779.



4«

V. Ole Larsen Ihlehougen.
Født 1776 i Øyer, døpt 9. juni, død 15. mai 1846 s.st. 
Gift 1) 11. mai 1804 i Øyer med Kirsti Jons datter Ihle, født 
29. okt 1784 i Øyer, død 17. mårs 1832 s.st., datter av 
Jon Johannessen Søndre Ile (se 5. gren, Rindal—Bryn—Ile- 
grenen) og hustru Lisbet Eriksdatter Kvam (se 6. gren, 
Rindal—Kvam-grenen). Gift 2) 7. aug. 1835 i Øyer med 
enken Kari Syversdatter Bakstad, født omkring 1785 på 
Rustaden i Fåberg.

Ved skjøte av 16. febr. 1804 kjøpte Ole Larsen plassen 
Hougen under Ile, senere kalt Ihlehougen, av sin svigerfar 
Jon Johannessen Ile. Bruket ble ved skyldsetningsforretning 
samme dag ansatt til 4 skinn. Skifte etter Kirsti ble holdt 
på Ihlehougen 3. april 1832.

Ole hadde i første ekteskap 11 barn: 1. Ragnhild, født 
18. sept., døpt 30. sept. 1804. 2. Jon, født 1., døpt 2. mai
1806. 3. Lars, født 31. mårs, døpt 3. april 1808, begravet
6. mai s. å. 4. Lisbeth, se nedenfor. 5. Lars, begravet 
9. nov. 1811 6 dager gammel. 6. Ole, født 8., døpt 20. des. 
1812. 7. Johannes, født 20., døpt 21. jan. 1816. 8. Lars,
født 12., døpt 21. febr. 1819. 9. Frantz, født 6., døpt 9. sept.
1821. 10. Mari, født 31. juli, døpt 8. aug. 1824, druknet
4. aug. 1832 ved å svømme i elven. 11. Tosten, født 21., 
døpt 23. sept. 1827.
VI. Lisbeth Olsdatter Ihlehougen.

Født 10. mårs 1809 i Øyer, døpt 12. s. mnd. Hun 
flyttet til Kristiania 1827. Gift 31. jan. 1834 i Kristiania 
med Iohannes Christensen Digerud, født 15. jan. 1804 
i Frogn, død 1839 i Frankrike. (Se 1. gren, Digra- 
grenen.)



49 

3- gren
BAKSTAD

I. Markus Larsen Bakstad.
Han nevnes 1659 i Øyer. Gift med Jøran Bergersdatter.
II. Lars Markus sen Bakstad.

Bosatt på Bakstad i Øyer. Gift 1694 i Øyer med Anne 
Pedersdatter Stubberud, født 1676 i Øyer, død 1714 s.st., 
datter av kirkesanger i Øyer Peder Sigvardsen Stubberud, 
1641—91, og hustru Kari Tostensdatter.
III. Marie Larsdatter Bak stad.

Født 1703 i Øyer, døpt 19. aug., død 1789 s.st., 
begravet 17. juli. Gift med Engebret Clemmetssen 
Bakstad, se 2. gren, Høvren—Nestingen—Bakstad— 
Ihlehougen-grenen.

4. gren 

GILLEBO —MOE

I. Halvor Clemmetsen Gillebo.
Født 1672 i Øyer, døpt 20. okt., død 1758 s.st., begravet 
23. juni. Gift 14. nov. 1700 med Ragnhild Olsdatter Lunke, 
født 1682 i Øyer, døpt 11. juni, død 1771, begravet 12. mårs. 
I kirkeboken anføres ved hennes begravelse: «tæl te i ned­
stigende Slægt og afkom 130 personer*. Datter av Ole (Oluf) 
Lunke og hustru Sigrid Vedum som ble viet 10. nov. 1678 
i Øyer. Halvor og Ragnhild oppgav sitt bo til skifte på grunn 
av alderdom 2. april 1742. 7 barn: 1. Sigri, døpt 3. mai
1702. Gift med Torsten Johannessen Lunke, født ca. 1687, 
død 1748, begravet 3. des. 2. Clemmet, født ca. 1704. 
3. Torsten, se nedenfor. 4. Mari, gift med Torsten Krampe­
rud. 5. Anne, født 1712. 6. Lisbet, født ca. 1717. 7. Ole,
født ca. 1722.
II. Torsten Halvorsen Moe.

Født 1707 på Gillebo i Øyer, bosatt på Moe i Øyer. 
Gift med Sigri Engebretsdatter.

4 — Tidemand-Johannessen.



So

III. Ragnhild Torstensdatter Moe.
Født 1735 på Moe i Øyer, død 1806 på Bakstad i Øyer, 
begravet 16. okt. Gift 8. juni 1757 i Øyer med Lars Enge- 
bretsen Bakstad, født 1735 i Øyer, død 30. aug. 1819 s.st 
Se 2. gren, Høvren—Nestingen—Bakstad—Ihlehougen-grenen.

5- gren

RINDAL —BRYN —ILE

I. Ole (eller Oluf} Rindal.
Født omkring 1590, død omkring 1650. I 1620-årene nevnes 
han som bruker av gården Rindal i Øyer. Han nevnes også 
i landskattmanntallet for 1645. Her finnes også hans bu- 
merke i et segl, som forestiller et timeglass.
II. Erik Olsen Rindal.

Født ca. 1615 i Øyer, død 1685 s.st., begravet 15. okt. 
I kirkeboken kalies han av presten <En Enfoldig og 
Gohiertet Mand*. Gift i 1660-årene med Maren Frantz- 
datter. Erik Olsen nevnes som oppsitter på Rindal 
i 1658. 5 barn: 1. Ole, se nedenfor. 2. Frantz (se
6. gren, Rindal—Kvam-grenen). 3. Karen, gift med 
Engebret Hovde. 4. Rønnaug. 5. Anne, gift med Ole 
Glomstad.
III. Ole Eriksen Rindal.

Født 1669 i Øyer, død 1741 s.st., begravet 8. febr. 
Gift 25. mårs 1703 i Øyer med Marit Jonsdatter 
Stalsberg. 7 barn: 1. Erik, født 1704, død 1794, 
gårdbruker på Rindal hvor hans slekt fremdeles bor.
2. Christen, gift 1741 med Kari Gillebo og kjøpte 
sammen med broren Johannes gården Bryn i Øyer.
3. Johannes, se nedenfor. 4. Jon, født 1717, gift
3. juni 1749 med Ragnhild Olsdatter Gillebo. 5. Ole, 
født ca. 1721, gift 16. juni 1750 med enken Anna 
Olsdatter Elvestad i Ringebu. 6. Clemmet, født ca. 
1725. 7. Mari, gift med Tosten Johansen Li.



5i

IV. Johannes Olsen Bryn.
Født 1714 på Rindal i Øyer, døpt 28. okt. Gift 1. mai 
1740 i Øyer med Kari Andersdatter Simengaard, født 1719 
i Øyer, datter av Anders Guttormsen Simengaard (død 
1739) og hustru Ragnhild Pedersdatter. Ved skjøte av
7. juli 1740 solgte Karis søsken med verger gården Simen­
gaard til Johannes Olsen. Han solgte eiendommen igjen 
til Guttorm Larsen ved skjøte datert 14. april 1744. — 
Ved skjøte datert 23. juni 1742 kjøpte brødrene Christen 
Rindal og Johannes Simengaard 6V7 skinn med odels- 
rett til 2 huder og 1 */» bismerpund fisk i gården Bryn 
i Øyer av Peder Nøttestad i Kristiania. Året etter fikk 
de ved skjøte av 8. april overdradd resten av gården 
Bryn, 3 huder og 11V7 skinn, fra prost Monrads arvinger. 
Av Johannes Bryns barn kan nevnes Anders og Jon, se 
nedenfor.
V. Jon Johannessen Ile.

Født på Bryn i Øyer, døpt 6. jan. 1746, død 1. mai 
1827 på Søndre Ile i Øyer, begravet 12. mai. — Ved 
skjøte av 18. juli 1778 kjøpte han Søndre Ile av sin 
bror Anders for 790 rd.

Gift 2. juni 1778 i Øyer med Lisbet Eriksdatter Kvam, 
født 1759 i Øyer, døpt 2. juli, datter av Erik Frantzen 
Kvam (se 6. gren, Rindal—Kvamgrenen) og hustru 
Ragnhild Johannesdatter Lunke (se 7. gren, Lunke grenen). 
6 barn: 1. Erik. 2. Johannes. 3. Kari, gift med Clem- 
met Larsen. 4. Kirsti, se nedenfor. 5. Ragnhild, gift 
med Erik Olsen ved Stubberud. 6. Mari.
VI. Kirsti Jonsdatter Ile.

Født 29. okt. 1784 i Øyer, død 17. mårs 1832 s.st. 
Gift u. mai 1804 s.st. med Ole Larsen Ihlehougen, 
se 2. gren, Havren—Nestingen—Bakstad—Ihlehougen- 
grenen.



52

6. gren

RINDAL — KVAM

I. Ole (eller Oluf} Rindal.
Født omkring 1590, død omkring 1650. I 1620-årene nevnes 
han som bruker av gården Rindal i Øyer. Han nevnes også 
i landskattemanntallet for 1645. Her finnes også hans bu- 
merke i et segl.
II. Erik Olsen Rindal.

Født ca. 1615 i Øyer, død 1685 s.st., begravet 15. okt. 
I kirkeboken kalies han av presten <En Enfoldig og Go- 
hiertet Mand*. Gift i 1660-årene med Maren Frantzdatter. 
Erik Olsen nevnes som oppsitter på Rindal i 1658. Blant 
hans barn kan nevnes: Ole, se 5. gien, og Frantz, se 
nedenfor.
III. Frants Eriksen Kvam.

Født 1672 i Øyer, døpt 21. jan., død 1754 på Kvam 
i Øyer, begravet 15. nov. Gift 2. juli 1704 i Øyer 
med Kirsti Bergersdatter Li, født 1684 på Li i Øyer, 
døpt 16. mårs, død 1757 på Kvam, begravet 5. febr., 
datter av Berger Li. — De bodde en tid på Li, men 
ved skjøte av 16. mårs, tinglyst 29. juni 1705 kjøpte 
Frants gården Kvam av brigader Hausmann og 
flyttet dit. 8 barn: I. Erik, se nedenfor. 2. Berger. 
3. Anne, gift med Tron Skaaden. 4. Kari, gift med 
Christen Offigstad. 5. Mari. 6. Ingeborg, gift med 
Christopher Nestingen. 7. Sigri, gift med Lars Moe.
8. Anne, gift med korporal Knud Mo.
IV. Erik Frantsen Kvam.

Født 1718 i Øyer, døpt 23. juli, død 1768 s.st., 
begravet 17. febr. Gift 16. juni 1743 i Øyer 
med Ragnhild Johannesdatter Lunke, født 1713 
på Lunke i Øyer, døpt 8. jan., død 1781 på 
Kvam, begravet 12. jan., datter av Johannes 
Nilsen Lunke og hustru Gjertrud Bjemsdatter 
Mo, se 7. gren, Lunke-grenen. 7 barn: 1. Frants 
på Norderhaug i Løten. 2. Johanues på Kvam.



53

3- Jon. 4. Ole. 5. Kirsti, gift med Klemet Østensen Enge. 
6. Lisbet, se nedenfor. 7. Anne.

VLisbet Eriksdatter Kvam.
Født 1759 i Øyer, døpt 2. juli. Gift 2. juni 1778 s.st. med 
Jon Johannessen Ile, døpt 6. jan. 1746 i Øyer, død j. mai 
1827 s.st. Se g. gren, Rindal—Bryn—Ile-grenen.

7. gren 

LUNKE

I. Nils Larsen Lunke.
Bosatt på Lunke i Øyer. Gift 6. juli 1684 i Øyer med Ingri 
Halvorsdatter, født 1644, død J701 i Øyer, begravet 17. juli. 
Hun var gift 1) med Johannes Lunke, som døde 1675, be­
gravet 11. mårs, og hadde med ham barna Ole, Sara og 
Ragnhild. — Nils Larsen hadde 2 barn, Johannes, se neden­
for, og Lars.
II. Johannes Nilsen Lunke.

Født 1685 i Øyer, døpt 12. april, død 1737 s.st. Gift
i. nov. 1703 s.st. med GjertrudBjørnsdatter Moe, født 1676 
i Øyer, døpt 6. des., datter av Bjørn Moe og hustru (viet 
1676 i Øyer) Sigri Moshus.
III. Ragnhild Johannesdatter Lunke.

Født 1713 i Øyer, døpt 8. jan., død 1781 s.st., be­
gravet 12. jan. Gift 16. juni 1743 s.st. med Erik 
Frantsen Kvam, født 1718 i Øyer, døpt 23. juli, død 
1768 s.st., begravet 17. febr. Se 6. gren, Rindal— 
Kvam-grenen.



54

8. gren

MYRER —SØRUM —ALVIM

I. Gunder Myrer.
Født ca. 1620. Bosatt på Myrer i Kråkstad.
II. Svend Gundersen Sørum.

Født før 1664. Død på Sørum i Kråkstad ca. 1712. I 
Odelsskattmanntallet fra 1713 oppføres som eier: Enchen. 
Gift med Guro Rolfsdatter Sørum. datter av Rolf Svendsen 
Sørum, se 9. gren, Grøstad—Østby—Sørum-grenen.

Svend Gundersen Sørum nevnes som lagrettesmann 
15. des. 1689. Folio Tingbok 24 fol. 49, og det er vel 
denne høsten han har overtatt gården.

I tingbok 24 fra Folio fol. 70 oppregnes en del skjøter 
og bygselsedler til Svend Gundersen Sørum på arvelodder 
i Sørum tinglest på lille Grydeland tingstue i Kråkstad 
7. juli 1690: »Svend Gundersen Sørum lod publicere Et 
Skiøde udgiffvet af Aslach Gunnildsen boende paa Vegger 
i Hobbell Sogen, hvorudi han bebreffver till for melte 
Svend Gundersen 2 lispund 4V11 merker tunge aarlig 
landskyld, hvilket godz hans hustru arfvet paa Ousbye 
................ dat. den 6. april 1690.* — Videre fra hans 
svoger Søfren Jensen Næs i Ski på 1Vi lispund 5V7 merker 
i Sørum som hans hustru hadde arvet på Østby etter sine 
besteforeldre, dat. 29. okt. 1689. Og så heter det: »Svend 
Sørum Lod i daug oplæse sin bøxelseddell udsted aff 
hans Medarffvinger och Eygermænd till samme gaard, 
Nembi. Vebiørn, Hans och Aasmund Gundersønner, sambt 
Helje Gundersdatter, eftter bøxellseddelens formelding dat: 
Sørum den 6. april 1690.*

Den ovenfor siterte bygselseddel tyder på at Svend 
Gundersen må ha vært direkte arving til Sørum, men 
lektor Østlid i bygdeboken for Kråkstad antar at han har 
overtatt gården som svigersønn. Østlid skriver herom 
bind II side 130: »Efter hans — Rolf Sørums — død 
1689 biir gården utlagt i arvelodder, Svend Gundersen 
— svigersøn? gift med Goro Rolfsdatter? — overtar gården 
og udøser medarvingene.«



55

Sikkert er det at Svend Gundersens hustru het Goro. I Folio 
Tingbok 31 fol. 124 b står — det gjelder tinget 23. nov. 1717 — 
<Goro Sørum indstefnet Tore Nøchlebye fordi han skulde hafve 
sagt, at hun skulde hafve taget en gris som Arne Midsem skulde 
hafve mist, og hemmelig beholdet og giort sig nøttiga — og 
på fol. 125 b «Goro Sørums søn Svend Svendsen begiærede 
udi protocollen andført................ >

Sikkert er det også at den forrige eier av Sørum het Rolf 
Sørum og hadde en datter som het Goro. Det fremgår av det 
skifte på Østby 5. okt. 1734 — Folio skifteprotokoll 3 fol. 204 b.

Svend Gundersen Sørum hadde en bror Vebjørn Gundersen 
Skotbu i Kråkstad. Han var sønn av Gunder Myrer og denne 
må da være far til Svend Gundersen Sørum også.

III. Svend Svendsen Sørum.
Født på Sørum i Kråkstad 1692, død 1765 s.st., begravet 
i Kråkstad 25. mårs s. å., 73 år gammel. Overtok gården 
ved farens død i 1712 som han drev til 1762 da han 
overlot den til sin el.Iste sønn for 800 rd. + livøre for seg 
og sin hustru. Folio Pantebok 3 fol. 54.

Svend Svendsen Sørum var gift to ganger. Første gang 
med Ragnhild Jensdatter Grydeland. Hun døde i 1724 og 
skifte etter henne holdtes 29. mårs 1724 — Folio skiftepr. 2 
fol. 89. Nettoformuen — iberegnet 4 lispund jord i Sørum — 
206 rd. En sønn Svend var 1 år ved skiftet.

Annen gang ble Svend Sørum gift med Gunhild Kields- 
datter Hauger i Ås. Hun var født 1704 og død 78V2 år gi., 
begravet i Kråkstad 29. mai 1783, datter av Kiel Olsen 
Hauger, død ca. 1750 i Ås (se 10. gren, Hauger-grenen), 
og hustru Agar Andersdatter, født 1672, død på Store- 
Grydeland i Kråkstad, begravet i.juli 1758, 86 år gammel.

Noe skifte kan ikke finnes avholdt hverken etter Svend 
Svendsen Sørum eller hans hustru Gunhild Kjeldsdatter 
Ha uger. Da alle barn var myndige har de vel delt uten skifte­
rettens medvirkning. — Av deres barn kjennes følgende:
1. Ragnhild Svendsdatter, gift 1) 20. jan. 1750 med Svend

Vebjørnsen Skotbu i Kråkstad. 2) med Syver Rolfsen 
Vestre Mitsem.



56

2. Jens Svendsen, overtok farsgården Sørum i 1762 for 800 rd. 
+ livøre for de gamle.

3. Anders Svendsen, kjøpte Alvim i Kråkstad.
4. Kield Svendsen.
5. Agar Svendsdatter, døpt 18. sept. 1739, gift 26. juni 1757 

med Tollev Marcussen Blixland i Hobbøl.
6. Gunhild Svendsdatter, døpt 20. mårs 1740, gift 8. nov. 1761 

med Vebjørn Svendsen Waal i Kråkstad.
Ved Jens Svendsen Sørums død 1801 ble det holdt sam- 

frendeskifte på Sørum, og hans barn fikk i samlet arv 4500 rd. 
Eiendommen gikk fra far til sønn til 1893 da den ble solgt ut 
av slekten. Den hadde da fulgt samme ætt over 200 år fra 1689.

IV. Anders Svendsen Sørum, Alvim.
Født 1727 som yngste sønn på gården Sørum i Kråkstad 
i farens annet ekteskap med Gunhild Kieldsdatter, død 1800 
på Alvim (Alvum — Alfheim) i Kråkstad 73 år gammel, 
begravet I. nov. Dødsdag står ikke nevnt i kirkeboken. 
Ved skjøte 21. nov. 1755, tinglest 25. s. mnd., kjøpte han 
gården Alvum for 850 rd., Folio pantebok 2 fol. 207 b.

19. okt. 1755 ble Anders Svendsen Sørum viet til Dordi 
Larsdatter Asperud, datter av Lars Torstensen Asperud og 
hustru Tore Aslachsdatter Vegger. De var beslektet i 3. ledd 
og måtte ha kongelig bevilling for å inngå ekteskap. Hun 
levde ikke lenge, og i mai 1777 ble Dordi Larsdatter Alvim 
begravet i Kråkstad — 44 år gammel. Ved skifte etter henne
7. aug. 1777, Folio skifteprotokoll 8 fol. 72, var boets brutto- 
formue 3067 rd. 1 ort 14 sk., nettoformuen 3002 rd. 18 sk-

30. juli 1778 ble Anders Svendsen Alvim trolovet og 
24. aug. s. å. gift annen gang med Dorte (Dorthea) Povels- 
datter, født på Frogner i Enebak 1757, død ca. 1840 i 
Kråkstad, datter av Povel Helgesen på gården Søndre Frogner 
i Kråkstad (se 11. gren, Vennum—Frogner-grenen) og hustru 
Gunhild Halvorsdatter Kjepperud (se 12. gren, Skjegstad— 
Kjepperud-grenen).

Ved samfrendeskifte etter Anders Svendsen 30. mai 1801 
var boets formue taksert til 7600 rd., Folio skifteprotokoll 12 
fol. 29.



57

Anders Svendsen Alvim hadde i sine to ekteskap 20 barn, 
alle født i Kråkstad.

I første ekteskap med Dordi Larsdatter Asperud:
1. Svend Andersen, døpt 27. mårs 1757, død som barn.
2. Gunhild Andersdatter, døpt 23. febr. 1760, gift med Helle 

Paulsen Frogner, kom til Skcftestad i Ås.
3. Agar Andersdatter, døpt 19. sept. 1762, gift med Peder 

Paulsen Frogner, kom til Røed i Kroer.
4. Lars Andersen, døpt 21. april 1765, kom til Kvillese i 

Kråkstad.
5- 
6.
7-
8.

Kiel Andersen, døpt 
Ole » »
Jens » »

» >

5. april 1768, død før 1801.
2. febr. 1771, død liten. 
mai 1772.
12. nov. 1775.

I annet ekteskap med Dorthe Povelsdatter Frogner:
9. Paul Andersen, døpt 16. april 1780, ugift, overtok Alvim 1835.

10. Dorthe Andersdatter, døpt 7. okt. 1781, gift med Vebjørn 
Vebjørnsen Brekken.

u. Gunhild Andersdatter, døpt 22. april 1783, gift med Paul 
Thoresen Næss.

12. Agar Andersdatter, døpt 7. nov. 1784, gift med Paul Thore­
sen Næss.

13. Andreas Andersen, døpt 15. okt. 1786, ugift, overtok Alvim 
i83S-

14. Kiel Andersen, døpt 2. nov. 1788, ugift, overtok Alvim 1835.
15. Marie Andersdatter, døpt 17. okt. 1790, begravet 15. des. 

1805.
16. Ole Andersen, døpt 9. april 1792, ugift, overtok Alvim 

1835-
17. Svend Andersen, født 9. febr. 1794, død liten.
18. Johan Andersen, døpt 9. aug. 1795, død liten.
19. Svend Andersen, døpt 12. nov. 1797, kjøpte Låsken gård 

i Hobbøl (se nedenfor).
20. Johan Andersen, døpt 1. jan. 1800, ugift. Overtok Alvim 1835, 

død 1. juni 1867, skifte 3. okt. s. å.

Enken Dorthe Povelsdatter var 30 år yngre enn sin mann 
— hun levde helt til 1840.



5«

Hun overdrog Alvim til sine 5 sønner, Paul, Andreas, Kield, 
Ole og Johan Anderssønner i 1835 for 2500 spd.

Da Norges Bank ble besluttet opprettet i 1816 ble det ut- 
skrevet en skatt på næring og formue, og denne skatt ble fordelt 
på amtene og byene. Blant de største skattytere i Kråkstad 
var Dorthe Povelsdatter Alvim med 54 spd.

V. Svend Andersen Alvim.
Født 1797 på Alvim i Kråkstad, døpt 12. nov. Konfirmert 
i Kråkstad kirke 24. okt. 1813, død omkring 1867. Han var 
farens nittende barn, det ellevte i hans annet ekteskap. Svend 
Andersen Alvim ble gift 1) 5. nov. 1819 i Kråkstad med 
Dorthe Pedersdatter Nummestad, født 1791, døpt 21. aug. 
s. å. i Kråkstad, død 10. okt. 1828, begravet 19. okt. i Hobøl, 
datter av Peder Povelsen Vang og Agar Andersdatter.

Ved skjøte av 10. jan. 1825, tinglest 23. febr s. å. 
(Moss panteregister 4), kjøpte Svend Andersen Alvim 1 li/n 
lispund tunge i gården Øvre Låsken i Hobøl for 840 spd. 
23 sk. av sin svigermor Agar Andersdatter, og ved kontrakt 
av samme dato ble hun sikret føderåd på gården.

2. okt. 1819 fikk Svend Alvim attest hos presten i Kråk­
stad for å flytte til Hobøl.

Svend Andersen Låsken ble gift 2) 27. mårs 1830 med 
den 19-årige Karen Sophie Fridrichsdatter Smedebøllplassen, 
født 1810 i Våler, døpt 18. mårs, datter av Fridrich An­
dersen og Marthe Evensdatter Strømplassen. Testes var: 
Marthe Evensdatter, Ane Ombustvedt, Ane Strøm, Anon 
Olsen og Jacob Nielsen.

Våren 1832 måtte Svend Andersen gå fra gården Låsken, 
og han flyttet sammen med sin hustru til Christiania (Hobøl 
kirkebok 2 fol. 296). Samme år er de meldt innflyttet i Vår 
Frelsers menighet og bor i Snippebakken i Fjerdingen ved 
sin første datters dåp 2. sept. 1832. Ved datteren Dorotheas 
dåp 13. april 1834 bor de derimot i Grubbegaten, og Svend 
Andersen kalles da vægter.

I en manntallsliste opptatt i oktober 1834 for øvre og 
nedre Bergfjerdingen (Christiania Magistratsarkiv avd. IV 
pakke 40) finnes oppført for gården matr.nr. 353 litra b.b.b.



59

at eieren var vægter Svend Andersen som bor der med sin 
hustru Karen Sophie og døtrene Caroline og Dorthea.

Svend Andersen Alvims barn var:
I første ekteskap:

1. Augusta, født i Hobøl 26. mårs 1820, døpt der 4. april s. å.
2. Peter, født i Hobøl 28. nov. 1822, døpt der 8. des. s. å.
3. Ole, født i Hobøl 10. des. 1826, hjemmedøpt, død uten 

kirkedåp.

I annet ekteskap:
4. Caroline Andrine Albertine, født i Christiania 30. juni 1832, 

døpt i Vår Frelsers kirke 2. sept. s. å.
5. Dorothea Lovise Caspara, født i Christiania 18. mårs 1834, 

døpt i Vår Frelsers kirke s. å. (se nedenfor).

Svend Andersen Alvims datter Augusta kom til sine 5 ugifte 
farbrødre på Alvim og arvet denne gård i 1865 ved gavebrev 
etter den lengstlevende Johan Andersen Alvim. Et skifte på 
Alvim 3. okt. 1867 etter ham (Folio skifteregister 4 fol. 150) 
viser at Svend Andersen var død på denne tid.

Augusta Alvim ble gift med Lars Jensen Bjerke, og de hadde 
gården til 1883 da Roald Sundby kjøpte den. Han var gift med 
Karen Dorthea Samuelsdatter Bjerke, en tremenning av Lars 
Jensen.

I 1929 overtok Roald Sundbys svigersøn Ragnar Huseby 
Alvim gård.

VI. Dorothea Lovise Caspara Svendsdatter Alvim.
Født 18. mårs 1834 i Christiania, død 1881 s.st., begravet
8. aug. på Oslo kirkegård. Gift 2. sept. 1853 i Vestre Akers 
kirke med Jens C. Johannessen, født 27. okt. 1834 i Chri­
stiania, død 26. jan. 1894 s.st., sønn av Iohannes Christensen 
Digerud (se 1. gren, Digra-grenen) og hustru Lisbeth Ols- 
datter Ihlehougen (se 2. gren, Høvren—Nestingen—Bakstad— 
Ihlehoug-grenen).



6o 

9- g^n 
GRØSTAD—ØSTBY—SØRUM

I. Anuld Grøstad.
Født omkring 1580 og bodde på Grøstad i Kråkstad. Det er 
mulig at han var sønn av Aguald Grøstad, født omkring 1555.
II. Svend Anuldsen Østby.

Født omkring 1602, død 1689. Han eide gården Østby 
og var klokker i Kråkstad.
III. Rolf Svendsen Sørum.

Født omkring 1629, død omkring 1689. Eide gårdene 
Østby og Sørum i Kråkstad. Han var lagrettemann.
IV. Guro Rolfsdatter Sørum.

Gift med Svend Gundersen Sørum i Kråkstad, 
som døde omkring 1712 på Sørum. Se 8. gren, 
Myrer—Sørum—Alvim-grenen.

10. gren 

HAUGER

I. Ole Hauger.
I pakken for fogedregnskapene for året 1700 og de nærmeste 
år forut kalies brukeren på Hauger i Ås for Ole. I odels- 
skattemanntallet for 1713 er eieren Kield.
II. Kield Olsen Hauger.

Døde omkring 1750 i Ås. Gift med Agar Andersdatter, 
født 1672, død på Store-Grydeland i Kråkstad 86 år 
gammel i 1758, begravet 1. juli samme år.

I pantebok 2 for Folio fol. 28 b finnes et skjøte datert 
27. nov. 1750 hvor den avdøde Kield Olsen Haugers sønn 
Anders Kieldsen Sigton og svigersønnene Svend Jensen 
Grydeland og Svend Svendsen Sørum overdrar til sin bror 
og svoger Ole Kieldsen Linnestad deres arveparter i går­
den Hauger i Ås for 200 rd. I kirkeboken for Ås mangler 
liste over begravne fra 1748—52, så det er umulig å finne



6i

Kield Haugers død og eventuelt hans alder da han døde. 
Heller ikke er det holdt offentlig skifte etter ham, de voksne 
barn har delt seg imellem.

På fol. 358 b i Folio pantebok 1 står et skjøte datert 29. okt. 
1746 hvorved Kield Olsen Hauger med sin hustru Agar Anders- 
datters samtykke selger 15 lispund tunge i gården Burum i Ås 
til John Povelsen for 175 rd.

Etter mannens død flytter Agar Andersdatter til sin datter 
Agar Kieldsdatter Grydeland, hvor skifte ble holdt etter henne 
20. des. 1758. Folio skifteprotokoll 6 fol. 249.

I dette skifte oppgis som hennes barn og arvinger føl­
gende :
1. Ole Kieldsen Linnestad i Vestby. Han er død, men etter- 

later seg 5 sønner og 4 døtre.
2. Anders Kieldsen Sigtun i Kråkstad.
3. Gunhild Kieldsdatter, gift med Svend Svendsen Sørum i 

Kråkstad (se 8. gren, Myrer—Sørum—Alvim-grenen).
4. Agar Kieldsdatter, gift med Svend Jensen Grydeland i Kråk­

stad.
Boets formue var brutto 290 rd. og netto 261 rd. Foruten 

Hauger i Ås eide Kield Olsen halve gården Sigtun i Kråkstad. 
Denne gård kjøpte han for 110 rd. ved skjøte av 1. nov. 1717 
av Sifver Bøeler, Folio tingbok 31 fol. 124.

Ved festebrev av 9. april 1739 fester han sin eiendom den 
halve gård Sigtun til sin sønn Anders. Ved Kield Olsens død 
flkk sønnen gården til eiendom. Folio pantebok 1 fol. 121 b.

Agar er et ganske sjeldent kvinnenavn, men i Kield Hauger 
og Agar Andersdatters etterslekt er det imidlertid alminnelig. 
Når man i kirkebøker for Kråkstad og Ås støter på navnet 
Agar er det nesten alltid efterkommere av dette ektepar.



62

11. gren

VENNUM—FROGNER

I. Helge Povelsen Vennum.
Skifteprotokoll 6 for Nedre Romerike fol. 189 viser at det
6. april 1741 ble holdt skifte på Vennum under Sennerud i Sørum 
etter Helge Povelsen. Hans etterlatte hustru Elen Joensdatter 
og deres barn var: 1. Povel Helgesen, 31 år. 2. Tosten 
Helgesen, 25 år. 3. Berte Helgesdatter, 20 år. 4. Anne 
Helgesdatter, j6 år. 5. Marte Helgesdatter, 10 år. Boets 
bruttoformue var 52 rd. 3 ort, netto 46 rd. 3 ort 22 sk. 
Kirkeboken for Sørum mangler årene 1730—59 så det er 
umulig å finne Helge Povelsens død der og eventuelt hans 
alder ved begravelsen. Ellen Joensdatter må antagelig også 
være død i dette tidsrom hvor kirkebøkene mangler.

II. Povel Helgesen Frogner.
Født 26. aug. 1710 på Nordhammeren i Sørum preste- 
gjeld på Romerike, døpt 31. aug. s. å., død 1785 i Kråk­
stad, begravet 18. jan.

Verf skjøte av 17. okt. 1740, tinglest 22. nov. s. å., 
inntatt i N. Romerikes pantebok 3 fol. 502 b, kjøpte Povel 
Helgesen gården Kjepperud i Enebak av Hans Thoresen 
Vindsnæs for 190 rd. Gården hadde en skyld av 5 lis­
pund tunge.

På auksjon over gården Nes i Ytterbygden i Enebak 
23. okt. 1749 var Povel Helgesen Kjepperud høyst- 
bydende, og ved auksjonsskjøte av 10. des. 1749, tinglest 
13. juli 1750 ble han eier av Nes av skyld 1 skpd. tunge 
for 400 rd. (N. Romerike pantebok 4 fol. 217). Han solgte 
da Kjepperud til Ole Larsen Mierschoug for 225 rd. ved 
skjøte av 11. des. 1749, tinglest 13. juli 1750 (N. Rome­
rike pantebok 4 fol. 217 b).

Ved skjøte datert og tinglest 22. nov. 1753 kjøpte 
Povel Helgesen odels- og åsetesretten til Nes av lens­
mann Holm Holmsen Wiig for 40 rd. (N. Romerike pante­
bok 4 fol. 359 b).



63

Ved skjøte av 13. april 1765, tinglest 16. juli s. å. kjøpte 
Povel Helgesen gården Søndre Frogner i Kråkstad av skyld 
1 skpd. 11 lpd. av Anders Olsen for 1200 rd. (Folio pantebok 
3 fol. 124 b). Han solgte da Nes i Enebak til sin datter og 
svigersønn for 650 rd. ved skjøte av 15. juni 1765, tinglest
5. sept. s. å. (N. Romerike pantebok 5 fol. 288).

Trolovet 29. juli 1740, gift 9. nov. s. å. i Enebak med 
Gunhild Halvorsdatter Kjepperud.

Povel Helgesen drev gården Frogner til sin død i 1785. 
Skifte etter ham ble åpnet 15. febr. 1785 (Folio skifteprotokoll 9 
fol. 194 b). Boet ble delt mellom enken Gunhild Halvorsdatter 
og deres 4 sønner og 4 døtre, som var:

1. Ole Paulsen, født ca. 1747, død 1837, overtok sin farsgård
S. Frogner. Gift med Massi Pedersdatter Amodt.o

2. Helle Paulsen, kom til Skoftestad i As.
3. Peder Paulsen, på Vang i Kråkstad, gift med Agar Anders­

datter Alvim.
4. Hans Paulsen — 23 år ved skiftet i 1785.
5. Helvig Paulsdatter, gift med Søren Tollefsen på Nes i Enebak.
6. Marie Paulsdatter, gift med Arne Hansen Roås i Tomter.
7. Anne Paulsdatter, gift med Svend Jensen Harestad.
8. Dorthe Paulsdatter, gift med Anders Svendsen Alvim (se 

nedenfor).

Boets bruttoformue var 3040 rd. og netto 2846 rd. Povel 
Helgesen er åpenbart blitt stadig mere velstående, hver ny gård 
han kjøper er omtrent dobbelt så stor som den han hadde før.

Enken Gunhild Halvorsdatter er det ikke lykkes å finne opp- 
ført blant døde i Kråkstad. I 1738 ble en Gunhild Halvors­
datter 17 år gammel konfirmert i Enebak.

Brukeren av Kjepperud i Enebak før Povel Helgesen kjøpte 
gården het Halvor. Det er da vel rimelig at Povel Helgesen ble 
gift med datteren på gården.

III. Dorthe Paulsdatter Frogner.
Født på Frogner i Enebak, død omkring 1840 i Kråkstad. 
Gift med Anders Svendsen Serum, født 1727 i Kråkstad, 
død 1800 s.st. (se 8. gren, Myrer—Sørum—Alvim-grenen).



64

12. gren

S KJ EGSTAD —KJEPPERUD

I. Halvor Jensen Skjegstad.
Født omkring 1594, død 1673 i Kråkstad. Brukte gården 
Skjegstad, som var selveiergods, fra omkring 1650 og eide 
også gården Gjetsjø i Kråkstad. 2 sønner kjennes: Jens 
som overtok Gjetsjø og Gunder.
II. Gunder Halvorsen Skjegstad.

Død omkring 1704 i Kråkstad. Han overtok gården 
Skjegstad.
III. Lars Gundersen Skjegstad.

Han brukte Skjegstad til 1716 da han solgte den til 
Siver Botolfsen.
IV. Halvor Larsen Kjepperud.

Han bodde på gården Kjepperud i Enebak.
V. Gunhild Halvorsdatter Kjepperud.

Gift med Povel Helgesen Frogner i KrAk- 
stad, født 26. aug. 1710 i Sørum, død 1785 
i Kråkstad, sønn av Helge Povelsen Vennum, 
se 11. gren, Vennum—Frogner grenen.

13- gren 

TIDEMAND

I. Christen Tidemand.
Født omkring 1650 i Danmark, død 1708, begravet n.nov. 
i Kristiania. Han var kjøpmann. Gift med Johanne Iversdatter, 
død 1711, begravet 27. mai i Kristiania. 12 barn.
II. Iver Tidemand.

Født 1679, døpt 1. jan. 1680 i Kristiania, død i Sande- 
fjord. Kjøpmann. Gift med Elisabeth 0Isdatter, død 1756 
på Strømsø, begravet 7. sept.



65

III. Christen Tidemand.
Født 13. okt. 1713 i Kristiania, død 8. febr. 1774 på Strømsø, 
begravet 15. febr. Kjøpmann, senere forvalter i Drammen 
ved de Kongsbergske Magasiner.

Gift 1) med Elisabeth Maria Abrahamsdatter Bøckmann, 
datter av Abraham Bøckmann i Larvik. Gift 2) 12. juni 
1748 på Strømsø med Susanne Arbo, født på Strømsø, 
død 1757 s.st., begravet 21. des., datter av kjøpmann Peter 
Arbo og hustru Anne Cathrine Wiel. Gift 3) 8. okt. 1765 
med Antonette Frisenberg, født omkring 1734 på Strømsø, 
død 14. mai 1773 på Strømsø, 391/« år gammel, datter av 
tollembetsmann i Brevik Nicolaj Frisenberg. 3 barn i 2., 
3 barn i 3. ekteskap.
IV. Peter Arbo Tidemand.

Født i. des. 1754, død 2. febr. 1805. Kammerråd og 
tollinspektør i Mandal. Gift med Johanne M. Post, død 
12. mai 1809 i Mandal, datter av kammerråd Post. 1 barn.
V. Christen Tidemand.

Født 24. jan. 1779, død 1838. Han var toll­
inspektør etter sin far i Mandal fra 20. mårs 1805, 
kammerråd fra 27. mai 1809. Gift med Johanne 
Henriette Henrikke Haste, født 1779, død 4. febr. 
1859 i Kristiania, datter av «fruentimmerskredder> 
Claus Haste, København.
VI. Emil Tidemand.

Født 4. mai 1812, død 20. okt. 1865 i Kristi­
ania. Han ble student 1829, cand, jur. 1837, 
var kgl. fullmektig, kunstkritiker. R. N. O., 
R. F. Æ. L. Med Anne Jensdatter hadde han 
en sønn. Hun var født omkring 1815. Hennes 
data er ennå ikke undersøkt.
VII. Carl Martinius Tidemand.

Født 26. nov. 1837 i Kristiania, døpt
7. jan. 1838 i Vår Frelsers kirke (Vår 
Frelsers kirkes kirkebok 1837—45, p. 60), 
død 3. febr. 1871 s.st. Innehaver av <Jo- 
hannessen og Tidemands Tobaksfabrik*. 
Gift 24. aug. 1856 i Kristiania med Anne

5 — Tidcmand-Johannesseu.



66

Bolette Larsdatter Krog, født 9. febr. 1836 i Søndre Høland, 
død il. des. 1912 i Kristiania, datter av Lars Taraldsen Krog 
(se 15. gren, Melleby—Stensby-grenen) og hustru Elin Karine 
Jacobsdatter Logn (se 15. gren, Logn-grenen). 4 barn: 1. Clara 
(se nedenfor). 2. Harald Tidemand, født 13. okt. 1865 i Kristi­
ania, død 1943 i Boston. Gift med Eleonore Jonassen, født 
15. juni 1865 i Kristiania. Ingen barn. 3. Anna Tidemand, 
født 13. jan. 1868 i Kristiania. Gift med Axel J. Johnson, født
9. okt. 1867 i Kristiania, død 26. juli 1919 s.st. 4 døtre. 4. Kaja 
Tidemand, født 29. juni 1871 i Kristiania, gift med Adolf Fredrik 
Fossum, født 31. mårs 1868 i Østre Aker, død 27. des. 1936 i 
Oslo. 1 sønn og 1 datter.
VIII. Clara Tidemand.

Født 3. april 1859 i Kristiania, død 2. april 1944 i Oslo. 
Gift 15. mai 1877 i Vår Frelsers kirke s.st. med Carl 
Frithjof Johannessen, født 5. juni 1854 i Kristiania, død 
20. des. 1895 s.st., sønn av Jens C. Johannessen (se 1. gren, 
Digra-grenen) og hustru Dorthea Lovise Caspara Svends­
datter Alvim (se 8. gren, Myrer—Sørum—Alvim-grenen).



67

14- gren
MEL LEBY — BUNES— STENERSBY

I. Steen Madsen Melleby.
Født omkring 1640. Skifte etter ham holdtes i <høy alder* 
på Melleby i Trøgstad i o. april 1717. Gift med Kirsten 
Frantsdatter.
II. Aslak Steensen Buenes.

Skifte etter ham holdtes på nordre Buenes i Høland
3. okt. 1741. Gift med Leene Nielsdatter, datter av Niels 
Christensen på nedre Krog og hustru Inger Christensdatter.
III. Christen Aslaksen Stenersby.

Født ca. 1723 i Høland. Bosatt på Stenersby i Høland 
hvor han tok føderåd 9. juli 1778. Gift med Marthe 
Olsdatter.
IV. Anne Christensdatter Stenersby.

Gift med Taraid Nielsen, født omkring 1758, 
død 1809 på Stenersby.
V. Lars Taraldsen Krog.

Født 1800 på Stenersby, døpt 5. okt i Høland. 
Bosatt på Krog i Høland. Gift 27. febr. 1836 
i Høland med enken Elin Karine Jacobs- 
datter Logn, født 1805 på Logn i Høland, 
døpt 6. okt., datter av Jacob Erichsen Logn 
(se 15. gren, Logn-grenen) og hustru Anne 
Marie Christiansdatter Kopperud.
VI. Anne Bolette Larsdatter Krog.

Født 6. juli 1836 på Krog i Høland, død 
II. des. 1912 i Kristiania. Gift 24. okt. 
1856 i Kristiania med Carl M. Tidemand, 
født 26. nov. 1837 i Kristiania, død 3. 
febr. 1871 s.st., sønn av Emil Tidemand 
og Anne Jensdatter, se 13. gren, Tide- 
mand-grenen.



68

15- gæn
LOGN

I. Even Evensen Logn.
Født omkring 1631, død i des. 1692 på Logn i Høland. Gift 
med Goro Christophersdatter.
II. Ingeborg Evensdatter Logn.

Født omkring 1690. Gift med Ole Borger sen. Skifte etter 
ham holdtes på Logn 1727.
III. Rønnaug Olsdatter Logn.

Oppgav sitt bo til skifte 1760. Gift med Gulbrand 
Jacobsen, etter hvem skifte holdtes på Logn 10. april 
1749-
IV. Jacob Gulbrandsen Logn.

Født omkring 1727 i Høland. Bosatt på Logn. 
Gift med Everina Pedersdatter Logn, skifte etter 
henne 21. febr. 1764, datter av Peder Andersen 
på Logn.
V. Ingeborg Jacobsdatter Logn.

Født omkring 1760. Gift med Erich Sørensen, 
død 1804 på Logn.
VI. Jacob Erichsen Logn.

Bosatt på Logn i Høland. Gift 4. nov. 
1802 i Høland med Anne-Marie Christians- 
datter Kopperud.
VII. Ellen Karine Jacobsdatter Logn.

Født 1805 i Høland, døpt 6. okt. 
Gift 2) 27. febr. 1836 med Lars 
Taraldsen Krog, født 1805 i Høland, 
døpt 5. okt., sønn av Taraid Niel­
sen og hustru Anne Christensdatter 
Stenersby, se 14. gren, Melleby— 
Bune s—Stenersby-grenen.





NAVNEREGISTER

Albretsdtr., Anne 16, 17, 25, 26. 
Alvim, Agar Andersdtr. 57, 63.
— Anders Svendsen 56, 63.
— Andreas Andersen 57, 58.
— Augusta Svendsdtr. 59,
— Caroline Andrine Albertine 59.
— Dorothea Lovise Caspara Svendsdtr. 

3°. S9> 66.
— Dorthe Andersdtr. 57.
— Gunhild Andersdtr. 57.
— Jens Andersen 57.
— Johan Andersen 57, 58, 59.
— Kield Andersen 57, 58.
— Ole Andersen 57, 58.
— Paul Andersen 57.
— Peter Svendsen 59.
- Svend Andersen 30, 57, j8. 

Andersen, Ragnhild 39.
— Rich. 39.
Arbo, Peter 65.
— Susanne 65.
Asperud, Dordi Larsdtr. 56.
— Lars Torstensen 56.

Bache-Wiig, Hartvig 43.
— Jens 43. •
Bakstad, Anne Larsdtr. 47.
— Clemmet Clemmetsen 47.
— Clemmet Larsen 47.
— Engebret Clemmetsen 47, 49.
— I inert Larsen 47.
— Jøran Bergersdtr. 49.
— Kari Engebretsdtr. 47.
— Kari Syversdtr. 48.
— Lars Engebretsen 47, 50.
— Lars Larsen 47.

Bakstad, Lars Markussen 47, 49.
— Malene Clemmetsdtr. 47.
— Malene Larsdtr. 47.
— Marie Larsdtr. 47, 49.
— Markus Larsen 49.
— Ole Larsen 47, 48.
— Sigri Larsdtr. 47.
— Tosten Larsen 47.
Bauer, Julius Gotfred 33.
Billidt, Peder 26.
Bjerke, Karen Dorothea Samuelsdtr. 59.
— Lars Jensen 59.
Blixland, Tollev Marcussen 56. 
Brandstad, Wiljul Joensen 13, 16, 23, 27.
Brckken, Vebjørn Vebjørnsen 57- 
Bruun, Eskild 45.
— Hermine 45.
Bryn, Johannes Olsen 51.
— Jon Johannessen 51.
Buenes, Aslak Steensen 67.
Burum, John Povelsen 61.
Bøckmann, Abraham 65.
— Elisabeth Maria Abrahamsdtr. 65. 
Bødlker, Agathe 42.

Carlsen, Christen 24.

Dahl, Samuel Jørgensen 16.
Digra, Abigael 13.
— Anders Engebretsen 7—12.
— Anne Larsdtr. 11.
— Anne Toresdtr. 11, la, 13, 14.
— Christen 12.
— Christen Jensen 17, 27, a8.
— Elen (Eli) Andersdtr. 11, 12.
— Elen Christensdtr. 28.



72

Digra, Hans Jensen 28.
— Helvig Andersdtr. 11.
— Jens Jensen 26, 27.
— Jens Kieldsen 12, 13—28.
— Johanne Kieldsdtr. 13.
— Johannes Christensen 28, 29* 48, 59.
— Kield Andersen 11, 12, 13.
— Margrethe Andersdtr. 11, 12.
— Marie Svendsdtr. 12.
— Susanna Svendsdtr. 12, 16.
— Svend Larsen 12.
Dylterud, Christen 12.
— Simon Aslachsen 25.

Ellingsrud, Gunder Syversen 16, 27. 
Elvestad, Anna Olsdtr. jo.
Enge, Klemet Østensen 53.
Erichsen, Erik Emmanuel 40.
— Marie 40.
Evenstad, Anne 33.

Fossum, Adolf Fredrik 66.
Friedrichsdtr., Karen Sophie 30. 
Frisenberg, Antonette 65.
— Nicolaj 65.
Frogner, Anders Olsen 63.
— Anne Paulsdtr. 63.
— Dorte Paulsdtr. 36, 63.
— Hans Paulsen 63.
— Helvig Paulsdtr. 63.
— Marie Paulsdtr. 63.
— Ole Paulsen 63.
— Peder Paulsen 63.
— Povel Helgesen 56, 62, 64.

Galtung, Marie Fredrikke 40.
Gillebo, Anne Halvorsdtr. 49.
— Clemmet Halvorsen 49.
— Halvor Clemmetsen 49.
— Kari 50.
— Lisbet Halvorsdtr. 49.
— Mari 49.
— Ole Halvorsen 49.
— Ole Olsen 46.
— Sigri Halvorsdtr. 49.
Gjetsjø, Jens Halvorsen 64.

Glomstad, Ole 50.
Gloslie, Niels 23, 25.
— Peder 23, 25.
Gran, Christian Fredrik 41. 
Grydeland, Agar Kieldsdtr. 61.
— Ragnhild Jensdtr. 55.
— Svend Jensen 60. 
Grøstad, Anuld 60, 
Gulbrandson, Marie 41. 
Guldbiørnsrud, Lars Larsen 16, 24.
— Ole Larsen 24.
Gullerud, Peder 17, 25. 
Gundersdtr., Helje 54.
Gundersen, Hans 54.
— Aasmund 54.
Gaarder, Hans Halvorsen 16.

Hafskiolddalen (Haskeldalen), Jens 
Nilsen 13.

— Jørgen Gundersen 28.
— Karen Jensdtr. 13.
Hallangen, Caspar 12, 28.
— Christopher Ellefsen 11.
— Engelbret Svendssøn 7.
— Gunhild Christophersdtr. 28.
— Lars Larsen 12.
— Lars Svensen 11.
— Michel Larsen 16, 17, 25, 26.
— Svend Lauridssøn 7.
— Wilhelm 12, 28.
Harestad, Svend Jensen 63.
Haste, Claus 65.
— Johanne Henriette Henrikke 65. 
Hauger, Agar Andersdtr. 55, 60.
— Gunhild Kieldsdtr. 55, 61.
— Kield Olsen 55, 60.
— Ole 60.
Hausmann, brigader 52.
Heer, Hans 23, 25,
Holt, Amalie 43.
Hovde, Engebret 50.
Hurum, John Poulsen 12.
— Margrethe Jobnsdtr. 16.
Huseby, Ragnar 59.
Høvrcn, Johannes 46.
— Oluf Ingebretsen 46.



Ile, Erik Jonsen 51.
— Johannes Jonsen 51.
— Jon Johannessen 48, 51, 53.
— Kari Jonsdtr. 51.
— Kirsti Jonsdtr. 29, 48, 51.
— Mari Jonsdtr. 51.
— Ragnhild Jonsdtr. 51. 
Ilehougen, Frants Olsen 48.
— Johannes Olsen 48.
— Jon Olsen 48.
— Lars Olsen 48.
— Lisbeth Olsdtr. 29, 48, 59.
— Mari Olsdtr. 48.
— Ole Larsen ag, 51.
— Ole Olsen 48.
— Ragnhild Olsdtr. 48.
— Tosten Olsen 48.
Ingier, Helga 41.
Iohannesdtr., Elen Marie 29.

Jaspersen, Peter 17, 25.
Jensdtr., Anne 65, 67. 
Johannessen, Aurelia Rosalie 33.
— Carl Frithjof 30, JJ, 34, 66.
— Eugen 33.
— Fanny Lovise 33.
— Harald 33.
— H&kon Hartvig 33.
— Jenny 33.
— Jens 33.
— Jens Christian ag—33, 59, 66.
— Lagertha 33.
— Ole 29.
— Ragnhild 33.
— Signora Nathalie 33.
— Valborg 33.
Johnson, Axel J. 66. 
Juni, Lizzie 41.
— Niels 41.

Kagerah, Erich 44.
— I. A. C. 43.
Kjepperud, Gunhild Halvorsdtr. 56, 

4?, 64.
— Halvor Larsen 64.

Kopperud, Anne-Marie Christiansdtr. 
67, 68.

Kratnperud, Torbjørn 47.
— Torsten 49.
Krog, Anne Bolette Larsdtr. 34, 66, 

67, 68.
— Inger Christensdtr. 67.
— Lars Taraldsen 66, 67, 68.
— Lene Nielsdtr. 67.
— Niels Christensen 67.
Kvam, Anne Eriksdtr. 53.
— Anne Frantsdtr. 52.
— Berger Frantsen 52.
— Erik Frantsen 51, ja, 53.
— Frants Eriksen 52.
— Ingeborg Frantsdtr. 52.
— Johannes Eriksen 52.
— Jon Eriksen 53.
— Kari Frantsdtr. 52.
— Kirsti Eriksdtr. 53.
— Lisbet Eriksdtr. 48, 51, Jj>.
— Mari Frantsdtr. 52.
— Ole Eriksen 53.
— Sigri Frantsdtr. 52.
Kvillese, Lars Andersen 57.

Larsen, Clemmet 51.
— Lilly Jacobine 42.
Lefring, Elsa 42.
— Nils 42.
Li, Berger 52.
— Kirsti Bergersdtr. 52.
— Tosten Johannesen 50, 
Linnestad, Ole Kieldsen 60, 61. 
Logn, Elin Karine Jacobsdtr. 66,

67, 68.
— Erik Søreusen 68.
— Even Evensen 68.
— Everina Pedersdtr. 68.
— Gro Christophersdtr. 68.
— Gulbrand Jacobsen 68.
— Ingeborg Evensdtr. 68.
— Ingeborg Jacobsdtr. 68.
— Jacob Erichsen 67, 68.
— Jacob Gnlbraudsen 68.
— Ole Børgersen 68.



74

Ix>gn, Peder Andersen 68.
— Rønnaug Olsdtr. 68.
Lunke, Clemmet Halvorsen 49.
— Ingri Halvorsdtr. 53.
— Johannes Nilsen 52, jj>.
— Nils Larsen 53.
— Ole 49.
— Ole Johannessen 53.
— Ragnhild Johannesdtr. 5-1, ja, SJ.
— Ragnhild Olsdtr. 49.
— Sara Johannesdtr. 53.
— Torsten Johannessen 49. 
Låsken, Svend Andersen 57, sS.

Maurtvedt, Ragnhild 30. 
Melleby, Kirsten Frantsdtr. 67.
— Steen Madsen 67.
Michelsen, Rasmus 24.
Midsem, Arne 55.
— Syver Rolfsen 55. 
Mierschoug, Ole Larsen 62.
Mo, Bjørn 53.
— Gjertrud Bjørnsdtr. 52, jj>.
— Knud 52.
— Lars 52.
— Ragnhild Tostensdtr. 47, 50.
— Siri Engebretsdtr. 47, 49.
— Tosten Halvorsen 47, 49. 
Moshus, SigTi 53.
Motzfeldt, Axel 41.
— P. U. A. 41.
Muller, Barbra Sophie Dorothea 41. 
Myrer, Gunder 54.

Nes, Søren Tollefsen 63. 
Nestingen, Christopher 52.
— Clemmet Olufsen 46.
— Kari Christophersdtr. 47.
— Kari Eriksdtr. 47.
— Ole Clemmetsen 47. 
Nicolaysen, Tordis 43. 
Nielsen, Alf 40.
Nummestad, Dorthe Pedersdtr. 58. 
Næs, Søfren Jensen 54.
Næss, Paul Thoresen 57.

Nøchleby, Tore 55.
Nøttestad, Peder 51.

Offigstad, Christen 52.
Olsen, Ole, gift til Digerud 29.
— Petra Antonie 40.
Ottar, Karl 33.

Pay, Beatrice 42.
Pibl, Fredrikke Elisabeth 45, 
Post, kammerråd 65.
— Johanne M. 65. 
Poulsdtr., Susanne 17.

Riis, Josefine Albertine 30. 
Riis-Johannessen, Einar 33. 
Rindal, Anne Eriksdtr. 50.
— Christen Olsen J’o, 51.
— Clemmet Olsen 50.
— Erik Olsen 50, ja.
— Frantz Erikaen 50, ja.
— Karen Eriksdtr. 50.
— Maren Frantsdtr. 50, 53.
— Mari Olsdtr. 50.
— Ole 50, 52.
— Ole Eriksen jo, 52.
— Ole Olsen 50.
— Rønnaug Eriksdtr. 50. 
Riseggen, Walborg 33.
Rosenlund, A. L. 41. 
Roxrud, Engebret 26, 
Roås, Arne Hansen 63.
Rustad, N. P. 30.
Ryen, Fridthjof Johan 40.
— Ingeborg Fredrikke 40.

Schou, Christian Julius 45. 
Schrøder, Alfhild 46.
Schutterud, Peder 17, 25. 
Sigtun, Anders Kieldsen 60, 61. 
Simengaard, Anders Guttormsen S1-
— Gnttorm Larsen 51.
— Kari Andersdtr. 51.
— Ragnhild Pedersdtr. 51. 
Skappel, Inger Johanne 42.



Skappel, Oskar Ludvig 42. 
Skjegstad, Gunder Halvorsen 64.
— Halvor Jensen 64.
— Lars Gundersen 64.
— Siver Botolfsen 64. 
Skoftestad, Helle Paulsen 57, 63. 
Skorkeberg, Ole Carlsen 12, 13,

U, 22-
Skotbu, Svend Vebjørnsen 55.
— Vebjørn Gundersen 54.
Skaaden, Tron 52.
Smedebøllplassen, Fridrich Andersen 

58.
— Karen Sophie Fridrichsdtr. 58. 
Smith, Helga 40.
Stalsberg, Marit Jonsdtr. 50.
Steen, Ingeborg 41.
— Johan 41.
Stenersby, Anne Christensdtr. 67, 68.
— Christen Aslaksen 67.
— Marthe Olsdtr. 67.
— Taraid Nielsen 67, 68.
Stensrud, Christen Andersen 16. 
Strømplassen, Marthe Evensdtr. 58. 
Stubberud, Anne Pedersdtr. 47, 49.
— Erik Olsen 51.
— Kari Tostensdtr. 49.
— Peder Sigvardsen 49.
Støkken, Carl Toresen 12.
Sundby, Roald 59.
Svedstad, Jens Michelsen (Nicheisen) 

", 16, 17, »6, 27.
Svendsen, Lars 17.
Sørum, Agar Svendsdtr. 56.
— Gunhild Svendsdtr. 56.
— Guro Rolfsdtr. 54, 55, 60.
— Jens Svendsen 56.
— Kield Svendsen 56.
— Ragnhild Svendsdtr. 55.
— Rolf Svendsen 54, 55, 60.
— Svend Gundersen 54, 60.
— Svend Svendsen Xf, 6°, 61.

Tank-Nielsen, Carsten 39.
— Carsten jr. 40.
— Eva Marie 40.

75

Tank-Nielsen, Mette 40.
— Reidar 40.
Thome, Johan Andreas 46.
— Louise Angell 46. 
Thordén, Signe 33. 
Tidemand, Anna 66.
— Carl Martinius 30, 34, 65, 67, 
— Christen 64, 65.
— Christen jr. 65.
— Clara 30, 34—38, 66.
— Eleonore Jonassen 66.
— Elisabeth Olsdtr. 64.
— Emil 65.
— Harald 66.
— Iver 64.
— Johanne Iversdtr. 64.
— Kaja 66.
— Peter Arbo 6$.
Tidemand-Johannessen, Alf 46.
— Alf hild Ingeborg 41.
— Beate Ingeborg 42.
— Birger 42.
— Carl Fredrik 46.
— Carl Frithjof 42.
— Clara Harriet 39.
— Clara »Hjørdis« 43.
— Dagny Antoinette 39.
— Einar 43.
— Einar Thorbjørn 39.
— Frithjof Einar 45.
— Frithjof <Øistein» 44.
— Knut 46.
— Margit Gudrun 39.
— Marthe Nathalie 39.
— Reidar Torfin 39, 41.
— Aasta Bergliot 39.
Tomter, Ole 23, 25. 
Torderud, Jens Hansen 28. 
Toug, Elias Larsen 13, 22.
Trønnes, Sigrid 33. 
Tyrholm, Niels Ifversen 7.

Vang, Agar Andersdtr. 58.
— Peder Paulsen 58, 63.
Vedum, Sigrid 49.
Vegger, Aslach Gunnildsen 54.



Vegger, Tore Aslachsen 56. 
Vennum, Anne Helgesdtr. 62.
— Berte Helgesdtr. 62.
— Elen Jonsdtr. 62.
— Helge Paulsen 62, 64.
— Marte Helgesdtr. 62.
— Povel Helgesen 62.
— Tosten Helgesen 62. 
Vindsnæs, Hans Thoresen 62.

Wiel, Anne Cathrine 65. 
Wiig, Holm Holmsen 62. 
Waal, Vebjørn Svendsen 56.

Østby, Svend Anuldsen 60.

Aamodt, Massi Pedersdtr. 63. 
Aanesen, Blanche 42.
— Finn 42.
Aass, Johannes 33.



ASCENDENS FAMILIEN

TIDEMAND-JOHANNESSEN

er trykt som manuskript i Det Mallingske Boktrykkeri 
satt med Korpui Mediæval-antikva på Snow usatinert 

trykkpapir fra Saugbrugsforeoingeo. Klisjeer fra 
Wilh. Scheel & Co, Heftet i A/S Jacobsen

& Hielms bokbinderi. Oslo 1946.


